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در پی برخــورد یــک دســتگاه ســواری پــژو ۴۰۵ بــا 
جمعیــت در محــور فــرعی روســتای امامیــه از توابــع 
ــه  ــدند ک ــه ش ــار حادث ــر دچ ــرج، ۱۹ نف ــتان فه شهرس
ــد و ۱۴ نفــر  متأســفانه ۵ نفــر جــان خــود را از دســت دادن
دیگــر مجــروح شــدند. ســروان حســن جهان آبــادی، 
رئیــس پلیــس‌راه فهــرج گفــت: در خصــوص حادثــه 

ــتای  ــرعی روس ــور ف ــنبه در مح ــامگاه دوش ــراش ش دلخ
ــه از جــایی آغــاز  امامیــه شهرســتان فهــرج گفــت: »حادث
شــد کــه یــک دســتگاه موتورسیکلــت بــا خــودروی 
ــادف  ــن تص ــس از ای ــرد. پ ــورد ک ــژو ۴۰۵ برخ ــواری پ س
ــررسی  ــرای کمــک و ب ــردم محــلی ب ــدادی از م ــه، تع اولی

موضوع در کنار جاده تجمع کردند.«

کاغذوطــن ـــ بهنــام ســعیدی در ایــن نشســت، راه برون‌رفت 
از مشــکلات حــوزه انتخابیــه جیرفــت و عنبرآبــاد را در ســایه 
ــت:  ــت و گف ــردم دانس ــئولان و م ــکاری مس ــدلی و هم هم
ــوز  ــه دارد، هن ــایی ک ــود ظرفیت ه ــا وج ــان ب ــوب کرم جن

ــئولیت  ــا مس ــد. م ــال کن ــا را فع ــن ظرفیت ه ــته ای نتوانس
داریــم بــرای رفــع مشــکلات ایــن منطقــه تلاش کنیــم. او از 
ــرای  ــود ب ــای خ ــا و برنامه ه ــات، دغدغه‌ه ــه اقدام مجموع
توســعه دو شهرســتان و نقش آفریــنی در عرصه هــای مــلی و 

بین‌الملــلی ســخن گفــت.  او در ابتــدای ســخنانش بــا تأکیــد 
ــه  ــت ک ــان گف ــوب کرم ــده جن ــای مغفول مان ــر ظرفیت ه ب
مســئولان وظیفــه دارنــد بــرای حــل مشــکلات ایــن منطقــه 
تلاش کننــد، تأکیــد کــرد: ایــن منطقــه بــا وجــود 

توانمندی هــای طبیــعی، انســانی و اقتصــادی، هنــوز 
نتوانســته آن گونــه کــه بایــد ایــن ظرفیت هــا را فعــال کنــد. 
مــا مســئولیت داریــم بــرای حــل مشــکلات ایــن منطقــه بــا 

2همدلی مردم و مسئولان تلاش کنیم.

 از توقف پروژه انتقال آب هلیل‌رود تا پیگیری خط‌ آهن جنوب کرمان
گزارشی از نشست خبری بهنام سعیدی، نماینده جیرفت و عنبرآباد؛
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شرکت گهر امداد سیرجان

نوبت دوم 

شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد نسبت به اجاره یک دستگاه خودروی آتش 
نشانی از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید، لذا از متقاضیان دعوت به 
عمل می آید جهت اخذ اسناد مناقصه به سایت این شرکت از تاریخ ۱۵ / ۰۲ / ۱۴۰۴ 

به آدرس www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.
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ذکر گردیده است.
پیشنهادات:   ، اسناد  تحویل  7-محل 
سیرجان  محور  جاده   ۵۰ کیلومتر   - سیرجان 
گهر  گل  صنعتی  و  معدنی  شرکت   ، شیراز 
تپه بر  مستقر  هلدینگ  های   ساختمان 

) شرکت گهر امداد سیرجان (
 : هماهنگی  نوع  هر  جهت  تلفن   -8
از  غیر  )به  بلوردی  آقای   ۰۹۱۳۱۴۲۰۶۴۲

ایام تعطیل(

سعیدی در نشست خبری با رسانه ها از پیگیری مشکلات منطقه، نقش‌آفرینی در مجلس، ظرفیت های مغفول مانده جنوب کرمان و مطالبات مردم گفت

وزیر نیـرو با بیان اینکـه آورد سـالانه آب تجدیدپذیر امروز با کاهـش ۳۷ درصـدی از ۱۰۳ میلیارد 
متر مکعب بـه ۶۶ میلیـارد متر مکعب رسیده اسـت، اظهار کرد: این در شـرایطی اسـت کـه آورد 

سالانه آب تجدیدپذیر در کشور در یک زمانی ۱۳۰ میلیارد مترمکعب بوده است.
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حادثه روی حادثه 
۲۹ کشته و زخمی 

در شرق کرمان
در پی برخــورد یــک دســتگاه 
ــا جمعیــت در  ــژو ۴۰۵ ب ســواری پ
ــه از  ــتای امامی ــرعی روس ــور ف مح
ــر  ــرج، ۱۹ نف ــع شهرســتان فه تواب
کــه  شــدند  حادثــه  دچــار 
ــود را از  ــان خ ــر ج ــفانه ۵ نف متأس
دســت دادنــد و ۱۴ نفــر دیگــر 

مجروح شدند.
ســروان حســن جهان‌آبــادی، 
رئیــس پلیــس راه فهــرج گفــت: در 
دلخــراش  حادثــه  خصــوص 
شــامگاه دوشــنبه در محــور فــرعی 
روســتای امامیــه شهرســتان فهرج 
گفــت: »حادثــه از جــایی آغاز شــد 
ــت  ــتگاه موتورسیکل ــک دس ــه ی ک
ــژو ۴۰۵  ــواری پ ــودروی س ــا خ ب
برخــورد کــرد. پــس از ایــن 
ــردم  ــدادی از م ــه، تع تصــادف اولی
محــلی بــرای کمــک و بــررسی 
موضــوع در کنــار جــاده تجمــع 

کردند.«
ــقی بعد،  ــزود: »متأســفانه دقای او اف
ــا  ــژو ۴۰۵ دیگــر ب ــک دســتگاه پ ی
ســرعت بــه محــل حادثــه نزدیــک 
شــد و بــه جمعیــت حاضــر در کنار 
جــاده برخــورد کــرد کــه در نتیجه 
آن، متأســفانه ۵ نفــر جــان خــود را 
ــر  ــر دیگ ــد و ۱۴ نف ــت دادن از دس

نیز مجروح شدند.«
جهان‌آبــادی ادامــه داد: راکــب 
موتورسیکلــت کــه در تصــادف 
اولیــه آسیب‌دیــده بــود، بــه 
بیمارســتان منتقــل شــد؛ امــا 
متأســفانه در بیمارســتان جــان 

خود را از دست داد.
او ادامــه داد: همیــن تجمــع ناایمن 
بعــد از حادثــه نخســت، علــت 
اصــلی بــالا بــودن کشــته ها در 

تصادف دوم بود.
ــس  ــس اورژان ــارانی رئی ــد ب حمی
پیــش بیمارســتانی دانشــگاه علــوم 
ــه  ــن حادث ــت: ای ــم گف ــکی ب پزش
تاکنــون پنــج نفــر فــوتی و ۱۴ 
مصــدوم داشــته کــه ممکــن اســت 

بر تعداد فوتی ها افزوده شود
ــک  ــس و ی ــج آمبولان ــزود: پن او اف
ــه  ــه صحن ــس ب ــوس آمبولان اتوب
فرســتاده شــده بــود کــه ۱۱ 
ــل  ــتان منتق ــه بیمارس ــدوم ب مص
ــان  ــر از مصدوم شــده اســت. دو نف

حال وخیم دارند.
ــه شــامگاه دوشــنبه ۱۵  ایــن حادث
اردیبهشــت ماه در کیلومتــر ۱۹ 
محــور نرماشیــر - فهــرج، در مسیر 
فــرعی منتــهی بــه روســتای امامیه 
رخ داد. بلافاصلــه پــس از اعلام 
ــم  ــک تی ــس، ی ــه اورژان ــزارش ب گ
پایــگاه  از  نجــات  و  امــداد 
بین شــهری فهــرج بــه محــل 
اعــزام شــد. بنــا بــر اعلام ایــن 
مرکــز، از مجمــوع ۱۴ مجــروح این 
ــای  ــط نیروه ــر توس ــه، ۲ نف حادث
امــدادی بــه مرکــز درمانی پاســتور 
بــم منتقــل شــدند. عملیــات 
ســاعت۲۳:۳۵  امدادرســانی 
شــامگاه دوشــنبه شــروع و در 
ســاعت ۲:۵۱ بامــداد روز بعــد، 
سه شــنبه ۱۶ اردیبهشــت ماه بــه 

پایان رسید.

 گزارشی از نشست خبری بهنام سعیدی، نماینده جیرفت و عنبرآبادخبر

از توقف پروژه انتقال آب هلیل‌رود تا پیگیری خط‌ آهن جنوب
 سعیدی در نشست خبری با رسانه ها از پیگیری مشکلات منطقه، نقش‌آفرینی در مجلس، ظرفیت های مغفول مانده جنوب کرمان و مطالبات مردم گفت

گزارش
سمیه خدیشی

کاغذوطن ـ بهنام سعیدی در این نشست، راه 
برون‌رفت از مشکلات حوزه انتخابیه جیرفت و 
عنبرآباد را در سایه همدلی و همکاری مسئولان و 
مردم دانست و گفت: جنوب کرمان با وجود 
ظرفیت هایی که دارد، هنوز نتوانسته این ظرفیت ها را 
فعال کند. ما مسئولیت داریم برای رفع مشکلات این 
منطقه تلاش کنیم. او از مجموعه اقدامات، دغدغه ها 
و برنامه های خود برای توسعه دو شهرستان و 
نقش‌آفرینی در عرصه های ملی و بین‌المللی سخن 

گفت.

همدلی راه برون‌رفت
 از مشکلات جنوب کرمان است

او در ابتدای سخنانش با تأکید بر ظرفیت های 
مغفول مانده جنوب کرمان گفت که مسئولان وظیفه 
دارند برای حل مشکلات این منطقه تلاش کنند، 
تأکید کرد: این منطقه با وجود توانمندی های طبیعی، 
انسانی و اقتصادی، هنوز نتوانسته آن گونه که باید این 
ظرفیت ها را فعال کند. ما مسئولیت داریم برای حل 
مشکلات این منطقه با همدلی مردم و مسئولان 
تلاش کنیم. نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در 
مجلس شورای اسلامی بیان کرد: با شهادت 
رئیس جمهوری، بخشی از امور مجلس مانند گذشته 
پیش نرفت. زیرا پس از انتخابات ریاست جمهوری، 
زمان زیادی صرف رای اعتماد وزرا شد، بعد از آن 
کمیسیون ها تشکیل شد، هیئت‌رئیسه مجلس و پس 

از آن فراکسیون ها و مجامع نیز شکل گرفت.

نقش سه سطحی نمایندگی:
 منطقه‌ای، ملی، بین‌المللی

سعیدی با تشریح فعالیت های خود در مجلس گفت: 
در سه سطح تلاش کردم تأثیرگذار باشم؛ نخست در 
حوزه انتخابیه و پیگیری مستقیم مشکلات مردم، دوم 
در سطح ملی با حضور در کمیسیون ها و فراکسیون ها، 
و سوم در سطح بین‌الملل به‌ویژه در موضوعات امنیتی 
و مقاومت. او افزود: من فقط نماینده جیرفت و 
عنبرآباد نیستم. در کنار مسائل منطقه‌ای، در عرصه 
دیپلماسی عمومی و سیاست خارجی نیز فعال 

هستم.

دبیری کمیسیون امنیت ملی
 فرصتی برای اثرگذاری

نماینده جیرفت و عنبرآباد با تأکید بر اهمیت 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی گفت: بیش 
از ۱۲۰ نماینده برای عضویت در این کمیسیون 
نام نویسی کردند که نشان از جایگاه بالای آن دارد. 
خوشبختانه با اعتماد نمایندگان، دبیری این 
کمیسیون را برعهده گرفتم. او با اشاره به عضویت 
وزرای کلیدی و دستگاه‌های امنیتی در این 
کمیسیون، توضیح داد که مسائل مهمی مانند امنیت 
داخلی، سیاست خارجی، و حتی تقسیمات کشوری 

از این منظر مورد بررسی قرار می‌گیرند. سعیدی با 
هدف ایجاد شبکه ارتباطی قوی در مجلس، 
فراکسیون »همدلی و پیشرفت« را با عضویت ۱۲۶ 
نماینده تشکیل داده و در کنار آن در فراکسیون های 
فرهنگیان، توسعه و تجارت، و مقاومت نیز عضویت 
دارد. او این فراکسیون ها را ابزارهایی مهم برای 
اثرگذاری بر طرح ها و لوایح مرتبط با منطقه که در 
مجلس مطرح می شود، دانست و افزود: بر اساس 
نیازهای جیرفت و عنبرآباد، در این فراکسیون ها 

حضور یافته‌ام.

نمایش ظرفیت های جیرفت در مجلس و 
جذب نگاه ملی

بهنام سعیدی به  برگزاری نمایشگاهی در مجلس 
برای معرفی ظرفیت های جیرفت به نمایندگان دیگر 
اشاره کرد و افزود: با همکاری سازمان جهاد کشاورزی 
جنوب کرمان، توانستیم نگاه مجلس و وزرا را نسبت 
به منطقه تغییر دهیم. نتیجه آن سفر نائب‌رئیس 
مجلس، برخی وزرا و رؤسای کمیسیون ها به جیرفت 

بود.

معادن و سرمایه گذاری
 ۲۰ هزار میلیاردی گهر زمین

نماینده جیرفت و عنبرآباد در مجلس در ادامه از 
تلاش ها برای جذب سرمایه گذاری در بخش معدن 
خبر داد و گفت: در حوزه معادن ۴۵ جلسه با 
سرمایه گذاران برگزار شده که منجر به سرمایه گذاری 
۲۰ هزار میلیارد تومانی شرکت گهرزمین در منطقه 
شده است. او همچنین به ۲۵ نطق در شش ماه 
نخست نمایندگی خود در صحن علنی مجلس برای 
بیان مشکلات مردم جیرفت و عنبرآباد اشاره داشت. 
سعیدی از سفر وزیر صنعت، معدن و تجارت به 
جیرفت خبر داد که در پی آن، ۱۲ هزار میلیارد تومان 
پروژه صنعتی در بخش ساردوئیه کلنگ‌زنی خواهد 

شد.

توقف پروژه انتقال آب هلیل‌رود
بهنام سعیدی در ادامه نشست با اشاره به سوالاتی 
پیرامون انتقال آب هلیل‌رود درباره  این پروژه 
جنجالی گفت: که پیش از انتخاب او به عنوان نماینده 
مردم جیرفت و عنبرآباد این پروژه ۹۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی داشت اما با تلاش هایی نظیر نطق 

و نامه نگاری، روند اجرای آن را متوقف کرده است.

پروژه های عمرانی:
 از راه سازی تا خط‌ آهن

نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد با اشاره به آخرین 
وضعیت راه‌اندازی خط راه‌آهن جنوب کرمان گفت: 
امسال دو اعتبار شامل پنجاه میلیارد تومان و بیش از 
دویست‌وسی‌وچهار میلیارد تومان در اختیار بنده به 
عنوان نماینده مجلس قرار گرفت که در دیدار با وزیر 
راه و شهرسازی، مقرر شد این خط آهن با تخصیص 
این اعتبار و همکاری استانداری و وزارت راه و 

شهرسازی اجرایی شود. کل اعتباری که داشتم را به 
راه‌اندازی خط راه‌آهن اختصاص دادم. او تصریح کرد: 
با احداث خط راه‌آهن جنوب کرمان، منافع 
قابل توجهی نصیب منطقه می شود و زمینه صادرات 
محصولات کشاورزی، حمل‌ونقل و واردات توسعه 
خواهد یافت. او به پروژه های زیرساختی منطقه که 
نتیجه سفر معاون رییس مجلس به جیرفت و 
عنبرآباد اشاره کرد، گفت: کلنگ‌زنی ۱۰۰ میلیارد 
تومان پروژه در عنبرآباد شامل راه گمرکان به امجز 
)۷۰ میلیارد( و تعریض جاده علی‌آباد )۳۰ میلیارد( و 
همچنین کلنگ‌زنی ۱۲ هزار میلیارد تومان پروژه در 
ساردوئیه که قرار است با سفر وزیر صمت به منطقه 

انجام گیرد، از پروژه هایی کلیدی منطقه است.

دستاوردهای سفر وزیر میراث فرهنگی
 به جیرفت

به گفته سعیدی، سفر وزیر میراث فرهنگی به جیرفت 
موجب توجه بیشتر هیئت دولت به ظرفیت های 
تاریخی منطقه شده است: پس از این بازدید، نام 
جیرفت بارها در دولت از زبان وزیر مطرح شد و نگاه 
تازه‌ای نسبت به جایگاه فرهنگی و تاریخی منطقه 

ایجاد شد.

نقدپذیری، شفافیت و انتظارات
 واقعی از نمایندگان

سعیدی با اشاره به وظایف اصلی نمایندگان گفت: 
مجلس دو وظیفه قانون گذاری و نظارت دارد. برخی 
مطالبات از نماینده در حیطه دستگاه های اجرایی 
است و باید مردم از سایر مسئولان هم مطالبه گری 
کنند. او گفت: پذیرای نقدهای سازنده رسانه ها 
هستم. گاهی مطالباتی دارید که در حیطه وظایف 
دستگاه های اجرایی است. همان طور که از نماینده 
مطالبه می کنید، باید از مسئولان دستگاه های اجرایی 
هم مطالبه داشته باشید. ما هم مطالبه های شما را 
پیگیری و تذکر خواهیم داد. بهنام سعیدی گفت: 
توسعه هیچ گاه نباید با تخریب همراه باشد. در یک 

روز ۹مسئول کشوری به منطقه دعوت شدند تا 
بتوانیم از ظرفیت آن ها بهره مند شویم اما عده‌ای با 
هدف تخریب، نتایج این سفر را بی‌اثر جلوه دادند، در 
حالی که برای حل مشکلات باید با همدلی در جنوب 
کرمان قدم برداشت. او تأکید کرد که پذیرای نقد 
رسانه هاست و از پیگیری مطالبات در سطح ملی دریغ 
نمی کند. نماینده جیرفت و عنبرآباد تأکید کرد که 
عزل و نصب ها در منطقه را با نگاه انتخاباتی پیگیری 
نمی کند و در نخستین روز نمایندگی، در گلزار شهدا 

عهد بستم تا پای  جان پای مردمم بمانم.

پیگیری ارتقای بخش اسماعیلیه
و شهر شدن اسفندقه

سعیدی از دیگر اقدامات خود گفت: دستور شهرستان 
شدن اسماعیلیه را از وزیر گرفتم. با توجه به جمعیت 
شصت هزار نفری اسماعیلیه، به دنبال رفع مشکلات 
و موانع قانونی این موضوع هستم. دولت در سال اول 
فعالیت خود وارد موضوع تقسیمات کشوری نشد اما 
از سال دوم و با اضافه شدن بندی به مصوبات، موضوع 
جمعیت این منطقه در حال پیگیری است. همچنین 

شهر شدن اسفندقه را نیز پیگیری می کنم.

قطعی برق و اولتیماتوم به وزیر نیرو
بهنام سعیدی در بخش دیگری از سخنان خود در 
رابطه با قطعی های برق توضیح داد: قطعی های برق 
یک مشکل کشوری است و باید براساس برنامه های 
ملی، میزان کسری برق صرفه جویی و جبران شود و 
طبیعتاًً در استان ها هم با قطعی برق روبرو هستیم. این 
قطعی ها خسارات زیادی به تجهیزات، سیستم توانیر، 
حمل‌ونقل، بخش کشاورزی و اموال مردم وارد کرده 
است. به عنوان نماینده مردم از وزیر نیرو سوال کردم، 
وزیر در کمیسیون پاسخ داد و یک ماه فرصت خواست 
تا مشکلات را رفع کند. اگر پاسخ راضی کننده‌ای 
دریافت نکنم، فرآیند استیضاح را دنبال می کنم. از آن 
فرصت دو هفته باقی مانده و امیدوارم وزارت نیرو 

برای حل مشکلات اقدامی انجام دهد.

یرن
س: ا

عک
یرن

س: ا
عک

رهایی ۱۷ محکوم جرایم غیرعمد 
با کمک ستاد دیه در کرمان

مدیر نمایندگی ستاد دیه اسـتان کرمان از آزادی 
۱۷ مددجوی واجد الشـرایط جرایم غیـر عمد در 
زندان های اسـتان به مناسـبت دهـه کرامت خبر 
داد؛ این مددجویـان با پرداخت مبلـغ ۳۳ میلیارد 

و ۴۱۵ میلیون ریال آزاد شدند.
سید حجـت‌الله موسـوی قـوام، مدیـر نمایندگی 
سـتاد دیه اسـتان کرمان، صبـح سه شـنبه اعلام 
کـرد کـه بـه مناسـبت دهـه کرامـت، تعـداد ۱۷ 
مددجـوی واجـد شـرایط جرایـم غیـر عمـد بـا 
پرداخت مبلـغ ۳۳ میلیارد و ۴۱۵ میلیـون ریال از 
زندان هـای اسـتان کرمـان آزاد شـده‌اند. ایـن 
مددجویـان در زندان هـای کرمـان، جیرفـت، بم، 

رفسنجان و کهنوج نگهداری می شدند.
از ایـن تعـداد، ۱۳ نفر محکـوم به پرداخـت بدهی 
مهریه و نفقه بـوده و مابقی محکومیـن بدهی های 
مالی دیگری داشـتند. موسـوی قوام افزود که کل 
بدهی این مددجویان بالغ بـر ۱۸۸ میلیارد و ۱۱۰ 
میلیون تومان بوده اسـت، اما بـا تلاش نمایندگان 
سـتاد دیـه و برگـزاری جلسـات صلح و سـازش، 
بیـش از ۱۸۴ میلیـارد و ۲۷۰ میلیـون تومـان از 
بدهی هـا بخشیـده شـده اسـت کـه ایـن میـزان 
گذشـت رضایت مندانـه از شـکات محسـوب 

می شود.
وی همچنیـن دربـاره وضعیـت سـایر محکومین 

جرایـم غیـر عمد گفـت که در حـال حاضـر ۲۷۸ 
مددجـوی واجـد الشـرایط در زندان های اسـتان 
هسـتند.  حبـس  تحمـل  حـال  در  کرمـان 
خوشـبختانه زنـدانی ماقبـل سـال ۱۴۰۲ در 
زندان ها وجـود ندارد، اما آمـار ورودی هـا به زندان 

نگران کننده است و نیازمند توجه بیشتر است.

این اقدامات در راسـتای کاهش جمعیت کیفری، 
حمایـت از مددجویـان نیازمنـد، و ترویج فرهنگ 
گذشـت و رفع مشـکلات مالی آنان توسـط ستاد 
دیـه اسـتان کرمـان ادامـه دارد. اسـتمرار ایـن 
برنامه هـا می توانـد نقشی مؤثـر در بهبود شـرایط 

زندانیان و خانواده های آنان داشته باشد.
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برنامـه »میـز داغ مناظـره« کـه قـرار بـود روز 
دوشـنبه ۱۵ اردیبهشـت سـاعت ۱۳ در تـالار 
وحدت دانشـگاه شـهید باهنر کرمان با حضور 
صـادق زیبـاکلام و محسـن مهدیـان برگـزار 
شـود، طبـق اعلام معاونت دانشـگاه، بـه دلیل 
ممنوعیـت قضـایی حضـور زیبـا‌کلام مهمـان 

این نشست لغو شد.
بـه گـزارش کرمان نـو، برنامـه »میـز داغ 
مناظـره« بـا موضـوع بـررسی دسـتاوردها و 
چالش هـای ایـران از انـقلاب ۵۷ تاکنـون کـه 
مقـرر بـود روز دوشـنبه ۱۵ اردیبهشـت مـاه 
سـاعت ۱۳ در تـالار وحـدت دانشـگاه شـهید 

باهنر کرمان برگزار شـود، لغو شـد. ایـن برنامه 
قرار بـود بـا حضـور صـادق زیبـا کلام، اسـتاد 
تمـام دانشـگاه تهـران و محسـن مهدیـان، 
نویسـنده و مدیر مسـئول روزنامه همشـهری، 

برگزار شود.
محمـود بابـایی، معـاون فرهنـگی و اجتماعی 

دانشـگاه شـهید باهنر اعلام کرد که این برنامه 
توسط دانشـجویان هماهنگ شـده بود و روند 
قانونی برگزاری آن به درسـتی طی نشـده بود، 
اگرچـه مجـوز لازم اخـذ شـده و معاونـت 
فرهنگی همـکاری و اطلاع‌رسـانی کافی انجام 
داده اسـت، امـا بـه دلیـل ممنوعیـت قطـعی 
قضایی بـرای دکتـر زیبـا کلام، حضـور وی در 

برنامه ممنوع اعلام شد.
صـادق زیبـا کلام مهمـان ایـن مناظـره در 
گفت‌وگو با کرمان نو ضمن اشـاره بـه لغو مکرر 
برنامه هایـش در دیگـر شـهرها مانند کاشـان، 
همـدان، علامـه و سـمنان، گفـت کـه معمولًاً 
مسـئولان برنامه هـا را در دقیقـه نـود لغـو 
می کننـد و ایـن اتفـاق باعـث اتلاف وقـت و 

تشـکیل پرونده های جدید برای او می شـود. او 
افزود کـه از ابتدا موافـق برگزاری ایـن مناظره 
بوده و فقـط یک روز پیـش از برنامه لغو شـدن 

آن را اطلاع یافته است.
زیبـاکلام در خصـوص اظهـار نظـر معـاون 
فرهنـگی دانشـگاه باهنـر کرمـان مبـنی بـر 
ممنوعیت قطـعی قضـایی‌اش گفـت: دو هفته 
پیـش نیـز بـه دعـوت بسیـج دانشـکده علـوم 
سیاسی دانشگاه شـهید بهشـتی برنامه داشته 
و در آذرماه مناظـره‌ای در دانشـگاه فرهنگیان 
تهران برگـزار کـرده اسـت. لازم به ذکر اسـت 
معاونت فرهنـگی اعلام کـرده بود به 

ٰ
که ابتـداٰ 

دلیل عـدم امـکان حضـور یـکی از طرفین این 
نشست لغو شده است.

روایت دوگانه درباره لغو یک مناظره دانشجویی؛

معاون دانشگاه باهنر: 
صادق زیباکلام ممنوعیت قطعی قضایی دارد

بدهی ۱۰۰ میلیارد تومانی 
ادارات به مخابرات کرمان

گزارش
ایرنا

مدیـر مخابـرات منطقه اسـتان کرمان بـا بیان 
اینکه تعـداد بدهـکاران به مخابرات زیاد اسـت 
و بدهکاران بیشـتر شامل دسـتگاه های دولتی 
هسـتند گفت: بـدهی این بخش بیـش از ۱۰۰ 
میلیـارد تومان اسـت لـذا تلفـن ادارات دولتی 

بدهکار را قطع خواهیم کرد.
بـه گـزارش ایرنـا، حسیـن سـاجدی‌ فـر روز 
سه شـنبه در نشسـت خبـری بـا تاکیـد بـر 
اینکـه وصـول مطالبـات بـه توسـعه شـبکه 
مخابـراتی کمک می کنـد افزود: حـدود ۶۰۰ 
هزار خـط تلفـن ثابـت در کرمان وجـود دارد 
کـه هزینـه نگهـداری هـر خـط بـه صـورت 
ماهانه ۲۵ هـزار تومان اسـت و ۱۶ هزار تومان 
از این مبلغ به صـورت هزینه از مشـترک اخذ 

می شود.
وی بـه ناترازی برق نیز اشـاره و تصریـح کرد: با 
توجه به اینکه سـاختارهای ارتباطی براسـاس 
شـبکه برق شـکل گرفتـه، با قطـع بـرق دچار 
خامـوشی سـایت های تلفـن همـراه و مراکـز 
مخابـراتی می شـویم کـه موجـب ناتـرازی 
ارتبـاطی هـم می شـود و تـا زمـانی کـه اوضاع 
صنعت برق به شـکل پایدار نرسـد این مشـکل 

ادامه دارد.

مدیر مخابـرات منطقـه اسـتان کرمـان اظهار 
داشـت: می توانیم براساس اهمیت سـایت ها و 
مراکـز مخابـراتی از ژنراتـور و باتری هـای 
مختلف اسـتفاده کنیم تـا قطـعی ارتباطات به 

حداقل برسد.
وی بـا تاکیـد بـر اینکـه امـروز ارتباطـات 
پرسـرعت، خـوب، پرقـدرت، دقیـق و متقارن 
لازمه توسـعه بسیـاری از کسـب و کارهاسـت 
افـزود: اگـر بخواهیـم راهی را کـه کشـورهای 
پیشـرفته طی کردنـد، برویم و معادل سـرعت 
آنهـا حرکت کنیـم ایـن فاصله همچنـان باقی 
می ماند اما یـکی از راه های میانبر در کشـور ما 
برای رسیدن به توسـعه پایـدار اقتصادی توجه 
ویـژه همـه ارکان کشـور به توسـعه اسـت که 
باید بـر اسـاس اقتصـاد دانـش بنیـان حرکت 

کنیم.
سـاجدی فر بـه نامگذاری های سـال های اخیر 
توسـط رهبر معظم انقلاب اسلامی که بیشـتر 
بـا اقتصـاد و اخیـرا بـا اقتصـاد دانـش بنیـان 
مرتبـط اسـت، اشـاره و تصریـح کـرد: ایـن راه 
میانبری اسـت که اگر در این عرصـه خوب کار 

شود می توان زود به توسعه پایدار رسید.
وی افـزود: ارتباطـات بـا زنـدگی مـردم گـره 
خـورده و بـه عنـوان یـک نیازمنـدی بـرای 

توسعه بسیاری از کسب و کارهاست.

مدیر مخابـرات منطقه اسـتان کرمان با اشـاره 
بـه حجـم تعـاملات مـالی دنیـا کـه بـر بسـتر 
اینترنـت انجـام می شـود اظهـار داشـت: ۴۰ 
درصد از حجم اقتصـاد چین به‌ عنـوان دومین 
اقتصـاد دنیـا، اقتصـاد مبتـنی بـر اقتصـاد 
دیجیتـال و اقتصـادی از جنـس فنـاوری 
اطلاعـات و ارتباطات اسـت که در کشـورهای 

دیگر نیز همین گونه است.
وی گفـت: در کشـور ایران نیـز کرمـان یکی از 
اسـتان هایی اسـت که مزیت هـای فـراوانی در 
این عرصـه دارد و اگـر در اقتصاد دانـش بنیان 
کار کنیـم، می توانیـم خیـلی زود بـه توسـعه 

پایدار دست یابیم.
ساجدی فر با بیان اینکه سال گذشـته در اداره 
کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان کرمان 

سـند پنج سـاله تحت عنوان چشـم انـداز پنج 
سـاله اقتصاد دیجیتال استان تهیه شـد افزود: 
در این سـند مقرر شـد در پایـان برنامـه هفتم 
۱۰ درصد از سـهم اقتصاد دیجیتال کشـور در 

استان کرمان رقم بخورد.
وی بیـان کرد: در برنامه هفتم توسـعه سـهمی 
کـه بـرای کل کشـور از جی دی پی در نظـر 
گرفته شـده حدود ۱۰ درصد اسـت یعنی یک 
درصـد جی دی پی کشـور فقط بایـد در حوزه 
اقتصـاد دیجیتال و دانش بنیـان کرمان محقق 
شـود که رقـم بسیـار بـالایی اسـت و اگـر این 
اتفاق بیفتـد از خـروج بسیاری از نخبـگان این 

عرصه جلوگیری می شود.
مدیر مخابـرات منطقـه اسـتان کرمـان اظهار 
داشـت: زیرسـاخت لازم برای تحقق این مهم، 

اینترنـت پرسـرعت اسـت کـه دغدغـه همـه 
ماست.

وی بـا بیان اینکـه شـرکت مخابرات بـه عنوان 
مجموعـه هایتـک معـروف بـوده و سـال ها 
پرچمدار صنعت و فناوری هـای مختلف به کار 
رفتـه در حـوزه مخابـراتی اسـت افـزود: چنـد 
سـالی اسـت که این جایـگاه از دسـت رفته در 
نتیجـه خدمـات نیـز بـا افت ملمـوس روبـه‌رو 

شده است.
سـاجدی فر گفـت: امیدواریـم مخابـرات را به 
جایـگاه سـابق خـود برگردانیـم کـه اگـر این 
اتفـاق بیفتـد، می توانیـم بـه توسـعه میانبـر و 
پایـداری که مد نظر همـه ما و سـرمایه گذاران 
و نخبـگان اسـت، دسـت پیـدا کنیـم و در این 

راستا برنامه هایی را پیش رو داریم.

یرن
س: ا

عک

اسـتانداری کرمان اعلام کـرد که روز پنجشـنبه هجدهم 
اردیبهشـت ۱۴۰۴، تمـامی ادارات دولـتی، بانک هـا، 
مدارس و دانشـگاه ها به جز مراکـز امـدادی و خدماتی در 
راسـتای تصمیم کارگـروه مدیریت مصرف انرژی اسـتان 
تعطیـل خواهند بـود تا بـه پایـداری انرژی کشـور کمک 

شود.
اسـتانداری کرمـان بـا صـدور اطلاعیـه‌ای اعلام کـرد که 
تمـامی ادارات دولـتی، موسسـات عمـومی، بانک هـا، 
مهدهـای کـودک، مـدارس، دانشـگاه ها و مراکـز آموزش 
عالی اسـتان روز پنجشـنبه هجدهـم اردیبهشـت ۱۴۰۴ 
تعطیـل خواهنـد بـود. ایـن تصمیـم بـه اسـتثنای مراکز 
امدادی، درمانی، خدمـاتی، نظامی و انتظامی اتخاذ شـده 
اسـت. در اطلاعیه روابط عمـومی اسـتانداری کرمان ذکر 
شـده اسـت که این تعطیلی به منظور حمایـت از پایداری 
منابع انرژی کشـور و به دنبـال تصمیم کارگـروه مدیریت 
مصـرف انـرژی اسـتان صـورت گرفتـه اسـت. همچنین 
اشـاره شـده اسـت که پایـش دقیـقی بـرای اطمینـان از 
خامـوش بـودن تمـامی سیسـتم های سـرمایشی و 

روشنایی در مراکز تعطیل شده انجام خواهد شد.
پیشینـه این تصمیـم به رونـد افزایـش مصرف انـرژی در 
فصل گرم سـال و لزوم مدیریـت بهینه منابـع برمی‌گردد. 

طی سـال های گذشـته، اسـتان کرمان و دیگر استان های 
کشـور بارهـا بـرای جلوگیـری از قطـع ناگهـانی بـرق و 
کاهش بار شـبکه، تعطیلی موقـت ادارات و مـدارس را در 
دسـتور کار قرار داده‌اند. این اقدامات بخشی از تلاش های 
گسـترده تر مدیریت مصـرف انرژی در کشـور اسـت که با 
هـدف کاهش فشـار بر شـبکه برق و دسـترسی پایـدار به 

انرژی انجام می شود.
ایـن تعـطیلات موقـت در حـالی اعلام شـده اسـت کـه 
مسـئولان اسـتان از همـکاری عمـومی و سـازمانی برای 
رعایـت مصـرف بهینـه انـرژی قـدردانی کرده‌انـد و امید 
دارنـد که ایـن اقدامـات به حفـظ پایـداری سیسـتم های 

انرژی منجر شود.

اسـتاندار کرمـان، دکتـر محمدعـلی طالـبی، در دیدارهایی 
جداگانه بـا رئیـس کمیته امـداد امام خمیـنی )ره( کشـور و 
مدیرعامـل مجتمـع اقتصـادی کمیتـه امـداد، بـر ارتقـای 
و  پوشـش  تحـت  خانواده هـای  بـه  خدمات‌رسـانی 
سـرمایه گذاری در بخش های مزیت‌دار اسـتان تاکید کرد. در 
ایـن دیدارهـا موضوعاتی چـون تامیـن مسـکن مددجویان، 
تسـهیلات اشـتغالزایی و مولدسـازی اراضی مطـرح شـد. در 
دیـداری کـه دکتر محمدعـلی طالـبی، اسـتاندار کرمـان، با 
رئیس کمیته امـداد امام خمینی )ره( کشـور در تهران برگزار 
کرد، ارتقـای خدمات‌رسـانی بـه خانواده های تحت پوشـش 
کمیته امـداد اسـتان کرمـان و طرح هـای محرومیـت‌زدایی 
مـورد بحـث قـرار گرفـت. طالبی ضمـن تاکیـد بر ضـرورت 
حمایت های بیشتر در حوزه تامین مسـکن مددجویان، ارائه 
تسـهیلات اشـتغالزایی و حمایـت از خانواده ها بـرای ورود به 
صنایع تبدیـلی و فـرآوری محصولات کشـاورزی، خواسـتار 
افزایش مسـاعدت های کمیته امداد شـد. در دیدار دیگری با 
دکتر امید، مدیرعامل مجتمع اقتصادی کمیته امداد کشـور، 
اسـتاندار کرمان به قابلیت های معدنی، صنعتی و کشـاورزی 
اسـتان اشـاره کرد و ظرفیت‌های مختلف سـرمایه گذاری در 
ایـن بخش‌هـا را تشـریح نمـود. وی اظهار داشـت کـه طبق 
برنامه‌ریزی های انجام شـده، مجتمع اقتصـادی کمیته امداد 

بـه زودی در بخش هـای مزیـت‌دار اسـتان کرمـان 
سـرمایه گذاری خواهـد کـرد. طالـبی همچنیـن دربـاره 
مولدسـازی اراضی متعلق به سازمان و سـرمایه گذاری منابع 
حاصل از آن به منظور ایجاد اشـتغال و حمایت از مددجویان 
کمیته امداد در اسـتان صحبت کرد و گفت که ایـن اقدامات 
می تواند به توانمندسـازی خانواده های تحت پوشـش کمک 
شـایانی کنـد. اسـتاندار کرمـان خاطرنشـان کـرد کـه ایـن 
همکاری هـا و برنامه‌ریزی هـا در راسـتای تحقـق اهـداف 
محرومیـت‌زدایی و ایجـاد اشـتغال پایـدار بـرای مددجویان 
صـورت گرفتـه اسـت و امیـدوار اسـت کـه بـا حمایت‌هـای 
مسـتمر زمینه‌سـاز ارتقاء کیفیت زنـدگی خانواده‌های تحت 

پوشش این نهاد در استان باشد.

کرمان 
پنجشنبه تعطیل است

استاندار کرمان خواستار ارتقای 
خدمات کمیته امداد شد
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آورد سالانه آب 
تجدیدپذیر کشور 
۳۷ درصد کاهش 

داشته است
ــالانه آب  ــه آورد س ــان اینک ــا بی ــرو ب ــر نی وزی
تجدیدپذیــر امــروز بــا کاهــش ۳۷ درصــدی از 
۱۰۳ میلیــارد متــر مکعــب بــه ۶۶ میلیــارد متر 
ــن در  ــرد: ای ــار ک ــت، اظه ــده اس ــب رسی مکع
شــرایطی اســت کــه آورد ســالانه آب 
ــانی ۱۳۰  ــک زم ــور در ی ــر در کش تجدیدپذی

میلیارد مترمکعب بوده است.
بــه گــزارش خبرگــزاری تســنیم، عبــاس 
علی آبــادی وزیــر نیــرو در نشســت بــا مدیــران 
صنعــت آب و آبفــا کل کشــور، ضمــن هشــدار 
ــر  ــران ب ــور و ته ــت آب در کش ــاره وضعی درب
اهمیــت پیشــبرد دقیــق و بــه موقــع 
ــور  ــر کش ــراری آب در سراس ــای اضط پروژه ه
تاکیــد کــرد و گفــت: امــروز بــا مشــکل تامیــن 
ــه‌رو  ــا رو ب ــن پروژه ه ــبرد ای ــرای پیش ــالی ب م

هستیم.
ــا حضــور  ــه برگــزاری جلســه ب ــا اشــاره ب وی ب
ــور، رئیــس ســازمان  ــاون اول رئیــس جمه مع
ــت  ــرخی از وزرای دول برنامــه و بودجــه و نیــز ب
ــا موضــوع »آب«، افــزود: بر اســاس  چهاردهم ب
گــزارش ارائــه شــده در ایــن جلســه بــا بحــران 
ــه‌رو هســتیم، در ایــن گــزارش  جهــانی آب رو ب
ــران  ــن بح ــون ای ــوان کان ــه عن ــه ب خاورمیان
ــر  ــه بیانگ ــت ک ــه اس ــرار گرفت ــاره ق ــورد اش م

اوضاع نگران کننده آب در ایران است.
وزیــر نیــرو تاکیــد کــرد: بایــد از ایــن آدرس هــا 
اســتفاده کنیــم و پیشــبرد اقدامــات را بــه 

صورت جدی در دستور کار قرار دهیم.
ــا اشــاره بــه اهمیــت  عــلی آبــادی همچنیــن ب
»آب« در آیــات الــهی بــه عنــوان مایــه حیات و 
مــاده‌ای بــا ارزش، اظهــار کــرد: ایــن در 
ــه  ــات ب ــه حی ــن مای ــه ای ــت ک ــرایطی اس ش
عنــوان کــم ارزش تریــن مــاده مــورد اســتفاده 

قرار می‌گیرد.
ــای اســاسی  ــه طرح ه ــه هم ــان اینک ــا بی وی ب
صنعــت آب و آبفــا التیــام بخــش وضــع موجود 
ــش  ــا افزای ــر ب ــن ام ــزود: ای ــت، اف ــوده اس ب
تــاب آوری همــراه شــده اســت، امــا هیــچ کدام 
مشــکل و چالش صنعــت آب کشــور را بــه طور 
اســاسی مرتفــع نمی کنــد؛ در چنین شــرایطی 
ــه راهکار‌هــای طــولانی مــدت  ــکا ب ــا ات ــد ب بای

به توسعه پایدار کشور برسیم.
عــلی آبــادی همچنیــن ضمــن ابــراز نگــرانی از 
بارگــذاری جمعیــت در تهــران، مشــهد و ســایر 
ــعه  ــرد: توس ــه ک ــور، اضاف ــهر های کش کلانش
صنعــت و بارگــذاری جمعیــتی نیازمنــد تامین 
آب اســت. وی بــا بیــان اینکــه موضــوع 
از  بــا اســتفاده  بایــد  بازچرخــانی آب 
فناوری هــای نویــن در دســتور کار قــرار گیــرد، 
تاکیــد کــرد: نخســتین اقــدام جــدی در 
ــا ایــن مســاله، بازچرخانی آب اســت؛  مواجهه ب
متاســفانه بازچرخــانی آب در کشــور آنطــور که 
بایــد بــه صــورت جــدی اجــرایی نشــده اســت؛ 
ــور از آب  ــهر های کش ــاری از ش ــوز در بسی هن
ــبز  ــای س ــاری فض ــرای آبی ــده ب ــه ش تصفی
اســتفاده نمی شــود. وی در ادامــه بــا اشــاره بــه 
ــز  ــران و نی ــانی و ای ــوای جه ــای ه ــش دم افزای
تاثیــر آن بــر افزایــش مصــرف آب تصریــح کرد: 
ــرار  ــت ق ــط اردیبهش ــه در اواس ــون ک هم‌اکن
داریــم، وضعیــت دمــای هــوای کشــور بیانگــر 
افزایــش 4.5 درجــه‌ای نســبت بــه ســال 
گذشــته اســت. ایــن در حــالی اســت کــه دمای 
هــوا در ســال گذشــته نیــز در مقایســه بــا 
گذشــته 2.5 درجــه افزایــش را بــه ثبــت 
ــن در مجموع طی دو ســال  رســانده بود؛ بنابرای
اخیــر بــا افزایــش 7 درجــه‌ای دمــای هــوا 

نسبت به میانگین گذشته رو به‌رو شده‌ایم.

خبر
صفر تا ۱۰۰ وام ودیعه مسکن

مجردها هم مشمول شدند
گزارش

ایرنا

درحــالی ثبت نــام وام ودیعــه مســکن 
ازروزگذشــته آغــاز شــده کــه مســتاجران 
ــالای ۴۵ و ۳۵ســال  مجرد با شــرط ســن ب
ــم  ــان ه ــردان و زن ــرای م ــب ب ــه ترتی ب

می توانند از این وام استفاده کنند.
احســان مســعودی معــاون مدیــرکل دفتر 
ــکن وزارت راه  ــای مس ــزی طرح ه طرح ری
ــا تلاش شــبانه روزی  و شهرســازی افزود: ب
ــن  ــکاران در وزارت راه و شهرســازی ای هم
امــکان فراهم شــده کــه از 16 اردیبهشــت 
ــل  ــد روال قب ــان مانن ــاه 1404 متقاضی م
لبتــه بــا ســقف و  ثبت نــام کننــد؛ ا
رقم هــای جدیــد کــه در بیســتمین 
ــد و  ــب ش ــکن تصوی ــالی مس ــورای ع ش
ــش ســقف کلی و فردی  ــب آن، افزای متعاق
توســط هیئــت عــالی بانــک مرکــزی 

تأیید شد.
ــان می توانند  ــن متقاضی ــزود: بنابرای وی اف
ــا رقم هــای  ــام را ب از ۱۶ اردیبهشــت ثبت‌ن
جدیــد ودیعــه مســکن انجــام دهنــد. 
ــروز 15  ــز دی ــه نی ــتورالعمل وام ودیع دس
ــک مرکــزی  ــاه از ســوی بان اردیبهشــت م
ابلاغ شــد و از ایــن رو، عــملًاً امــکان 
ــد  ــای جدی ــاس قیمت‌ه ــر اس ــام ب ثبت ن

فراهم شد.
وی بــا بیــان این کــه مســتاجران بــه 
ســامانه saman.mrud.ir مراجعــه 
ــد،  ــام دهن ــه را انج ــام اولی ــرده و ثبت ن ک
ــا  ــرف 48 ت ــتعلام ها ظ ــرد:  اس ــخ ک تصری
و  می‌شــود  مشــخص  ســاعت   72
متقاضیــان بــر اســاس آن، می تواننــد 

شعبه بانکی مدنظر را انتخاب کنند.
معــاون مدیــرکل دفتــر طرح‌ریــزی 
طرح هــای مســکن وزارت راه و شهرســازی 
همچنیــن یــادآور شــد: در خصــوص 
تســهیلات بنــد )ث( تبصــره )15( یــا 
ــانی  ــون توم ــهیلات 400 میلی ــان تس هم
ــاله،  ــت 10 س ــا بازپرداخ ــنه ب قرض الحس
ــزی و  ــک مرک ــدات بان ــه تأکی ــه ب ــا توج ب
ــف  ــک را مکل ــن بان ــه ای ــه ک ــون بودج قان

ــک  ــط بان ــت توس ــاختار پرداخ ــرده، س ک
مرکزی پیش بینی شده است.

ــان لازم  ــرد: متقاضی ــد ک ــعودی تاکی مس
ــاد  ــه نه ــن وام ب ــت ای ــرای دریاف ــت ب اس
تحــت پوشــش خــود مراجعــه کننــد. ایــن 
ــان  ــوص متقاضی ــاًً مخص ــهیلات صرف تس
تحــت پوشــش نهادهــای حمایــتی و بنیاد 
شــهید اســت. ایــن افــراد می تواننــد 
راهنمــای لازم را دریافــت و ثبت نــام را 
ــان  ــته از متقاضی ــن دس ــد. ای ــام دهن انج
ــامانه وزارت راه  ــام در س ــه ثبت ن ــازی ب نی

و شهرسازی ندارند.
بــه گــزارش تســنیم، بــر اســاس اعلام 
وزارت راه و شهرســازی در راســتای اجرای 
ــکن  ــد مس ــش تولی ــون جه ــاده )4( قان م
مصــوب 30/06/1400 و نیــز مــاده )9( 
قانــون ســاماندهی بــازار زمیــن، مســکن و 
اجاره بهــا مصــوب 25/02/1403 مجلــس 
شــورای اسلامی و همچنیــن مصوبــه 
مــورخ 26/01/1404 هیــات عــالی بانــک 
مرکــزی و در راســتای حمایــت از 
مســتأجرین فاقد مســکن، »دســتورالعمل 
اجــرایی تســهیلات کمــک ودیعــه 
ــار  ــه اختص ــس ب ــن پ ــه از ای ــکن« ک مس
ــه شــرح  دســتورالعمل نامیــده می‌شــود ب

ذیل تدوین می‌شود.
مــاده 1- در ایــن دســتورالعمل 
ــارت  ــای عب ــه ج ــل ب ــن ذی عناوی

های مربوط به کار می روند:
1-1- بانــک مرکــزی: بانــک مرکــزی 

جمهوری اسلامی ایران.
ــاده )9( قانون ســاماندهی  ــون: م 2-1- قان

بازار زمین، مسکن و اجاره بها.
3-1- بانــک عامــل: بانک‌هــا یا مؤسســات 
اعتبــاری غیربانــکی کــه بــه موجــب قانون 
یــا بــا مجــوز بانــک مرکــزی تأسیس شــده 
و تحــت نظــارت بانــک مرکــزی قــرار دارد 
ــرای  ــت اج ــزی جه ــک مرک ــط بان و توس
مــاده )9( قانــون ســاماندهی بــازار زمیــن، 

مسکن و اجاره بها، تعیین می شوند.
4-1- متقــاضی: مســتاجران فاقد مســکن 
کــه در زمــان اخــذ تســهیلات حســب 

از  آمــده  به عمــل  اســتعلام های 
ــتی  ــای حمای ــع طرحه ــامانه های جام س
وزارت راه و شهرســازی و ســمات بانــک 
مرکــزی، ایشــان، همســر و فرزنــدان تحت 
تکفــل کمتــر از 18 ســال وی فاقــد زمیــن 
ــونی  ــت کن ــکونی، مالکی ــری مس ــا کارب ب
ــش  ــاری در بخ ــهیلات ج ــکونی و تس مس
مســکن شــامل تســهیلات ســاخت، 

خرید، جعاله و ودیعه مسکن هستند.
5-1- تســهیلات: تســهیلات کمک ودیعه 
مســکن کــه بنــا بــه درخواســت متقــاضی 
ــع  ــل مناب ــکن از مح ــد مس ــراد فاق ــه اف ب
ــکن  ــد مس ــش تولی ــون جه ــاده )4( قان م

قابل پرداخت است.
ــای  ــع طرح ه ــامانه جام ــامانه: س 6-1- س
ــازی  ــتی مســکن وزارت راه و شهرس حمای

saman.mrud.ir به آدرس
2- متقــاضی مشــمول ایــن  مــاده 
دســتورالعمل از ســوی وزارت راه و 
شهرســازی بــر اســاس ضوابــط موضوعــه، 
ــده  ــن ش ــهمیه های تعیی ــوب س در چارچ
ــل  ــک عام ــه بان ــزی ب ــک مرک ــط بان توس

معرفی می شود.
وام ودیعــه مســکن بــرای مناطــق 22 گانه 
تهــران 275 میلیون، مراکــز اســتان ها 
210 میلیــون، ســایر شــهرها 140 
ــان  ــون توم ــتاها 55 میلی ــون و روس میلی

است.
 تبصــره- مبالــغ در نظــر گرفتــه شــده 
بــرای تســهیلات موضــوع این مــاده پس از 
ــاز و  ــورد نی ــتندات م ــدارک و مس ــذ م اخ
اســتعلامات صــورت گرفتــه از ســوی بانک 

عامــل و بــر اســاس توافــق متقــاضی و 
بانــک عامــل می توانــد بــه مبالــغ کمتــر از 
ســقف هــای تعیین شــده تقلیــل یابــد. در 
ایــن صــورت متقــاضی موظــف اســت 
نســبت بــه اصلاح ســقف تســهیلات 

درخواستی در سامانه اقدام کند.
مــاده 4- بانــک عامــل موظــف اســت قبل 
ــذ  ــه اخ ــبت ب ــهیلات نس ــت تس از پرداخ
اســتعلام از ســامانه ســمات بانــک مرکزی 
ــودن تســهیلات جــاری  ــدم دارا ب ــت ع باب
در بخــش مســکن شــامل تســهیلات 
ســاخت، خریــد، جعالــه و ودیعــه مســکن 
بــرای متقــاضی، همســر و فرزنــدان تحــت 
ــدام و  ــر از 18 ســال ایشــان اق تکفــل کمت
ــتعلام  ــن اس ــودن ای ــت ب ــورت مثب درص
نســبت بــه رد درخواســت متقــاضی در 

سامانه با ذکر دلیل اقدام کند.
مــاده 5- تســهیلات موضــوع ایــن 
دســتورالعمل در قالــب عقــد مرابحــه 
خریــد کالا و خدمــات توســط بانــک عامل 

به مستأجر پرداخت می  شود.
ــرخ ســود  ــا ن ــور ب مــاده 6- تســهیلات مزب
ــا  ــزی ی ــک مرک ــالی بان ــات ع مصــوب هی
ــول و  ــورای پ ــرای ش ــات لازم الاج مصوب
اعتبــار و بازپرداخــت حداکثــر 5 ســال 

قابل اعطاست.
ــهیلات  ــه تس ــوط ب ــق مرب ــاده 7- وثای م
ــا  ــق ب ــتورالعمل مطاب ــن دس ــوع ای موض
دســتورالعمل اجــرایی اعطــای تســهیلات 
خــرد ابلاغی طی بخشــنامه شــماره 
01/288583 مــورخ 1401/11/20 بانک 

مرکزی و اصلاحیه های آن  است.

بــررسی و‌ مقایســه قیمــت سیمــان از اســفند ۱۴۰۳ تــا 
اردیبهشــت ســال جــاری حــاکی از آن اســت کــه قیمــت 
ــمگیری  ــش چش ــه افزای ــانی دو‌ ماه ــازه زم ــن ب ــان در ای سیم

داشته است.
ــا  سـفند ۱۴۰۳ ب یـک در اـ کـتی آبـ مـان پاـ ثـال، سیـ طـور مـ بهـ‌
ــش  ــا افزای ــه ب ــد ک ــروش می‌رسی ــان به ف ــزار توم قیمــت ۹۰ ه
ــازار  ــان در ب ــزار توم ــت ۱۲۳ ه ــا قیم ــون ب ــدی، اکن ۳۷ درص
عرضــه می شــود. قیمت سیمــان پاکــتی هرمــزگان هــم از ۱۲۰ 
هــزار تومــان در اســفند ۱۴۰۳، بــه ۱۳۰ هــزار تومــان در 
اردیبهشــت ســال  ۱۴۰۴ رسیــده کــه ایــن نشــان‌دهنده رشــد 
ــته اســت. ــاه گذش ــن محصــول در دو‌ م ــت ای ۸ درصــدی قیم

علاوه بــر ایــن،‌ نــرخ سیمــان پاکــتی فــارس نــو هــم ۳۲ درصــد 
ــزار  ــه ۱۲۳ ه ــان ب ــزار توم ــت آن از ۹۳ ه ــته و قیم ــد داش رش

تومان افزایش یافته است.
سیمــان پاکــتی ســاوه کــه در اســفند ۱۴۰۳ بــا قیمــت ۸۴ هزار 
تومــان معاملــه می شــد، در حــال حاضــر بــا قیمــت ۱۱۵ هــزار 
تومــان به فــروش می‌رســد. ایــن به معنــای رشــد ۳۷ درصــدی 

نرخ این محصول در دو‌ ماه گذشته است.

شـاخص کل بورس تهران در پایـان معاملات روزگذشـته 
)سه شـنبه، ۱۶ اردیبهشـت( ۱۳ هزار واحد رشـد کرد و به 

تراز سه میلیون و ۱۱۰ هزار واحد رسید.
به گـزارش خبرنـگار اقتصـادی ایرنـا، شـاخص کل بورس 
تهران در پایـان معاملات )سه شـنبه، ۱۶ اردیبهشـت( ۱۳ 
هزار و ۲۸۰ واحد رشـد کـرد و به تراز سـه میلیـون و ۱۱۰ 
هـزار واحد رسید. شـاخص هـم‌وزن نیـز هفت هـزار واحد 

مثبت شد و در ارتفاع ۹۵۳ هزار واحد ایستاد.
ارزش بـورس تهران به کانـال ۹.۹ هزار همـت جهش کرد؛ 

ارزش معاملات روزگذشـته ۱۸۰ همـت و ارزش معاملات 
خُُـرد ۹.۵ همـت بـوده اسـت. ۹۱۶ میلیـارد تومـان پـول 
حقیقی وارد بـازار امـا ۲۵.۹ میلیارد تومان پـول حقیقی از 
۱۲۶.۵ میلیـارد تومـان از  صندوق هـای سـهامی، 
صندوق هـای اهـرمی و ۲۴۲.۹ میلیـارد تومـان از 
صندوق های طلا و سکه خارج شـد. ۱۲۰.۱ میلیارد تومان 
پـول حقیقی ها به صندوق هـای درآمد ثابت وارد شـد. ۲.۵ 
همت نیـز ارزش صفـوف خرید در بـازار بـود. صندوق های 

اهرمی همچنان تا منفی پنج درصد حباب دارند.

محدودیت های 
انرژی قیمت سیمان 

را به اوج رساند

رشد ۱۳ هزار واحدی شاخص بورس

یرن
س: ا

عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 

رودبار جنوب
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اول   هیات   ۱۴۰۳/۱۱/۲۵_14۰3۶۰۳۱۹0۷۹۰۰۵۷۹۳ شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقای چراغ خانه زر  فرزند حسن  بشماره شناسنامه 
۲۷۰۱ صادره کهنوج در یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت ۱۱۱۰۰ 
مترمربع دارای پلاک ۲۸۲ فرعی از۱۷۸ اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۱۷۸  اصلی  واقع در  شهرستان رودبارجنوب روستای آبسردوئیه 

بخش 46 کرمان  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۲/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

ایوب عابدزاده
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی 1924841

نوبت اول
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هشتم | شماره پیاپی 1930 
چهارشنبه  17 اردیبهشت ۱۴۰4 کاغذ اقتصاد

مبادی تجارت »پارکینگ کالا« شده است؛

متهم ارزی انفجار بندر
گزارش

دنیای اقتصاد 

سیاسـت های ارزی دسـتوری مشـکلات 
گسـترده‌ای همچـون دپـوی طولانی مـدت 
کالاهـا، کاهـش سـرعت ترخیـص و افزایـش 
ریسـک های ایمنی را بـرای تجارت خـارجی و 
عملکـرد بنـادر کشـور ایجـاد کرده‌انـد. تفاوت 
نـرخ ارز رسـمی و بـازار آزاد همچنیـن انگیـزه 
کم‌اظهاری و فساد در فرآیند ورود و خروج کالا 
را افزایـش داده و مانع بازگشـت ارز صادراتی به 
چرخـه رسـمی اقتصـاد شـده اسـت. ضعـف 
زیرسـاخت ها، تحریم ها و بوروکـراسی پیچیده 

نیز این مشکلات را تشدید کرده است.
در سال های اخیر، سیاسـت های ارزی و تجاری 
دستوری تاثیرات گسـترده‌ای بر اقتصاد کشور 
به‌ویژه بخش تجـارت خارجی و عملکـرد بنادر 
کشور گذاشـته‌اند. این سیاسـت ها که عمدتا با 
هـدف کنتـرل نـرخ ارز و مدیریت بـازار داخلی 
اعمال می شـوند، در عمل منجر بـه پیامدهای 
ناخواسـته‌ای مانند دپـوی طولانی مدت کالاها 
در بنادر شـده‌اند. حادثه انفجار در اسکله شهید 
رجـایی بندرعبـاس اگـر سـهوا رخ داده باشـد، 
شـاید بتـوان آن را به عنـوان نمونـه‌ای از آثـار 
غیرمستقیم این شیوه از سیاستگذاری دانست. 
ایـن سیاسـت ها به ظاهر بـرای ایجاد ثبـات در 
بـازار ارز و حمایـت از واردات کالاهای اسـاسی 
منـفی  تاثیـرات  امـا  شـده‌اند  طـراحی 
قابل توجـهی بـر جـای گذاشـته‌اند. سیاسـت 
ارزی دسـتوری بـا ایجاد تفـاوت معـنی‌دار بین 
نـرخ رسـمی و نـرخ بـازار آزاد، زمینـه را بـرای 
دپوی بلندمدت کالاهـا فراهم می کنـد. در این 
شـرایط، بانـک مرکـزی به تـازگی در قالب یک 
بخشـنامه تهدیدهـای جدیـدی را بـرای 
صادرکننـدگانی کـه بـه گفتـه او، »نسـبت به 
بازگشـت ارز حاصـل از صـادرات و رفـع تعهـد 
ارزی بـه نحـو شایسـته اقـدام نمی نماینـد« 

اعمال کرده است.

سیاست ارزی و شوک های اقتصادی
یکی از پیامدهای مسـتقیم این سیاست، ایجاد 
مزیت بـرای دپـوی بلندمـدت کالاهـا در بنادر 

اسـت. صادرکنندگان و واردکننـدگان با انگیزه 
کسب سـود بیشـتر، ترجیح می‌دهند کالاهای 
خود را تا زمان بهبود شـرایط ارزی در بنادر نگه 
دارنـد. ایـن وضعیـت نه تنها به کاهش سـرعت 
عرضـه کالاهـا بـه بـازار منجـر می شـود، بلکه 
ظرفیت هـای عملیـاتی بنـادر را نیـز به شـدت 

تحت فشار قرار می‌دهد.
دپـوی کالاهـا و تاخیـر در عرضـه بـه بـازار، 
به صـورت غیرمسـتقیم منجـر بـه شـوک های 
ارزی و تقویت انتظارات تورمی می شـود. وقتی 
کالاهـا دیرتـر از موعـد وارد بـازار می شـوند، 
کمبـود مصنـوعی ایجـاد شـده و قیمت هـا 
افزایـش می یابد. از سـوی دیگر پیمان سـپاری 
ارزی باعث می شـود یـک فرآینـد بوروکراتیک 
اضـافی بـه فرآینـد تجـارت تحمیل شـود. اگر 
پیمان سـپاری ارزی وجود نداشـته باشد، عملا 
یـکی از بزرگ تریـن پیچیدگی هـای اداری 
تجـارت حـذف می شـود و واردکننـدگان و 
صادرکنندگان خواهند توانسـت ارز مـورد نیاز 
خـود را به طـور مسـتقیم از بـازار آزاد تامیـن 
کننـد، بـدون آنکـه نیازمنـد مراجعه بـه بانک 
مرکزی یا بانک های عامـل و طی مراحل اداری 

پیچیده و زمان بر باشند.
 حـتی اگـر فـرض بـر این باشـد کـه سـازوکار 
کنـونی دولـتی در فرآینـد تجـاری بـه نحـو 
مطلـوب و کارآمـد عمـل کنـد، حـذف چرخه 
اداری مذکـور به بهبـود بهـره‌وری فرآیندهای 
تجاری منجر خواهد شـد. مشـکل اسـاسی در 
فرآینـد فعـلی این اسـت کـه بانک مرکـزی به 
این صورت عمـل نمی کند که بـه محض انجام 
واردات و ورود کالا به گمرک، بلافاصله ارز مورد 
نیاز تخصیص یابد، بلکـه واردکنندگان ناچارند 
در صـف تخصیـص ارز قـرار گیرنـد و منتظـر 
بماننـد تـا صادرکننـدگان ارز عرضـه کننـد و 

نوبت به آنها برسد.
اگـر ایـن صف بنـدی وجـود نداشـت و میـزان 
تقاضای واردات افزایـش می یافت، بـازار آزاد از 
طریق مکانیسـم قیمت، تعـادل خـود را حفظ 
می کـرد و نیازی بـه صف های طـولانی نبود. اما 
به دلیل آنکـه ارز تخصیـصی بانـک مرکزی به 
قیمـتی پایین تـر از نـرخ بـازار آزاد عرضـه 

می شـود، همواره تقاضـای بالایی بـرای این ارز 
وجود دارد و در نتیجه، صف تشـکیل می شـود. 
این وضعیت حتی در شـرایطی کـه درآمدهای 
ارزی کشـور بـه میـزان کافی باشـد نیـز ادامـه 
خواهـد داشـت، زیـرا وجـود یـک قیمـت 
ترجیـحی همـواره موجب ایجـاد مـازاد تقاضا 
خواهد شـد و بسیاری از فعالان اقتصادی در پی 

بهره برداری از این فرصت ارزی خواهند بود.
زهـرا کاویـانی، مدیـر گـروه بـازرگانی مرکـز 
پژوهش هـای مجلس تاکیـد کرد که: »از سـال 
۱۳۹۷ بـه بعد و با اجـرای پیمان سـپاری ارزی، 
نه تنهـا بازگشـت ارز بـه کشـور بهبـود نیافت 
بلکـه صـادرات بـا کارت هـای بـازرگانی 
یک بارمصـرف و کم‌اظهاری هـای گسـترده تر 
شـد.« او تصریح کـرد: »ایـن سـختگیری ها به 
جـای آنکـه تسـهیل کننده باشـند، موجـب 
پیچیدگی هـای بیشـتر و افزایـش فسـاد 
شـده‌اند.« کاویـانی همچنیـن بـه ایـن نکتـه 
اشاره کرد که: »از انتهای سـال ۱۳۹۹ و با رشد 
درآمدهـای ارزی نـاشی از افزایـش صـادرات 
نفـتی، انتظـار می‌رفـت محدودیت هـای 
تخصیـص ارز کاهش یابـد اما دولت بـا رویکرد 

سختگیرانه تر عمل کرد.«
گزارش های رسـمی نیز این مشـکلات را تایید 
می کننـد. دیـوان محاسـبات کشـور بهمن ماه 
سـال گذشـته اعلام کرد که پرونده عـدم اقدام 
قانـونی بانـک مرکـزی بـرای مهـار بـازار ارز به 
دادسـرای دیوان ارسـال شـده اسـت. این نهاد 
تاکیـد کـرد آمارهـا نشـان می‌دهـد بیـش از 
۴.۶میلیارد دلار تعهدات سررسیدشده در سال 
۱۴۰۳ اجرایی نشـده اسـت که معـادل بیش از 
۵۰درصـد کل تعهـدات اسـت. ایـن ارقـام 
به خـوبی نشـان‌دهنده شـدت بحـران ارزی و 

پیامدهای سیاست های ناکارآمد است.

پیامدهای بوروکراسی تجاری
بوروکـراسی تجـاری و اداری در حال حاضـر 
مانعی بـزرگ بر سـر راه ترخیص سـریع کالاها 
از بنـادر اسـت. طبـق آمـار، میانگیـن زمـان 
ترخیص کالا در بنـادر ایران حدود ۶ روز اسـت 
و در بـرخی مـوارد بـه ۴ هفتـه نیـز می‌رسـد، 

در حالی کـه ایـن زمـان در کشـورهای پیشـرو 
ماننـد آمریـکا، چیـن و سـنگاپور بـه ترتیـب 
حـدود ۲، ۱۸ و ۲۴ سـاعت اسـت. ایـن تفاوت 
فاحـش نـاشی از فرآیندهـای پیچیـده و 
ناهماهنـگ ارزی و تجاری در کشـور اسـت که 
به کندی و اخـتلال در جریان تجـارت خارجی 

منجر می شود.
از منظـر زیرسـاختی نیـز تحریم هـا و ضعـف 
سـرمایه گذاری در به‌روزرسـانی تجهیـزات و 
زیرساخت های بندری شـرایط نامطلوبی ایجاد 
کرده‌انـد. عـدم وجـود سیسـتم های ایمـنی 
پیشـرفته، ضعـف در مدیریـت ریسـک و 
فشـارهای ناشی از دپـوی انبوه کالاهـا همگی 
بـه افزایـش احتمـال وقـوع حـوادث منجـر 
شده‌اند. حادثه اسـکله شـهید رجایی نمونه‌ای 
از خطـراتی اسـت کـه ایـن ضعف ها بـه همراه 
دارد و ضرورت بازنگری در سیاسـت ها و ارتقای 

جدی زیرساخت ها را دوچندان می کند.
تحریم هـای اقتصادی اعمال شـده علیـه ایران 
نیـز عامـل مهـم دیگـری در شـکل‌گیری این 
بحران هـا هسـتند. ایـن تحریم هـا مانـع 
زیرسـاخت های  تجهیـز  و  به‌روزرسـانی 
حمل‌ونقـل و بنـادر شـده‌اند. نبـود تجهیـزات 
ایمـن و مـدرن، ظرفیـت مدیریـت بحـران را 
کاهـش داده و احتمـال وقـوع حـوادثی ماننـد 
انفجار بندر شـهید رجایی را افزایش داده است. 
این مساله نشـان می‌دهد سیاسـت های ارزی و 
تحریم هـا به طـور همزمـان نقـش مهـمی در 

تضعیف ایمنی و بهره‌وری بنادر ایفا می کنند.

بخشنامه جدید بانک مرکزی
بانک مرکـزی به تـازگی در بخشـنامه‌ای که به 
امضای امیرحسین شـکوهی و صالح عسگری، 

مدیران امور تجارت خـارجی اداره رسیدگی به 
تعهـدات صـادراتی و وارداتی بانـک مرکـزی، 
منتشر شده، شـرایط سـختگیرانه‌ای را آن هم 
در سـالی که به نـام سـرمایه گذاری در تولید از 
سـوی مقـام معظـم رهبـری نامگذاری شـده، 
پیـش روی صادرکننـدگان و به خصـوص 
تولیدکننـدگانی قـرار داده‌انـد کـه محصـول 

صادراتی دارند.
در این بخشنامه که نسـخه‌ای از آن در اختیار 
»دنیـای اقتصـاد« قـرار گرفتـه و بـه تمـامی 
مدیران عامل بانک ها ابلاغ شـده، آمده اسـت: 
بـا عنایـت بـه مـاده ۸ قانـون بانـک مرکـزی 
جمهـوری اسلامی ایـران، ناظـر بـر وظایف و 
اختیارات هیات عالی بانک مرکـزی و با تاکید 
بر تکلیـف کلیه صادرکنندگان به برگشـت ارز 
حاصل از صـادرات به چرخه اقتصادی کشـور 
وفـق مصوبـات شـورای عـالی هماهنـگی 
اقتصـادی، هیـات وزیـران و تبصـره ۶ بنـد ح 
ماده ۲ مکرر قانون مبـارزه با قاچـاق کالا و ارز 
و به منظـور ایجاد محدودیـت در ارائه خدمات 
بانـکی بـرای صادرکننـدگانی کـه نسـبت به 
بازگشـت ارز حاصـل از صـادرات و رفـع تعهد 
ارزی صـادراتی خـود بـه نحـو شایسـته اقدام 
نمی کننـد، حسـب مصوبـات هجدهمیـن 
نشسـت هیـات مذکـور، مقـرر شـد خدمـات 
بانـکی برای اشـخاص موصـوف محدود شـود 
کـه در این راسـتا به پیوسـت »دسـتورالعمل 
ایجاد محدودیت در ارائه خدمـات بانکی برای 
عـدم ایفـای تعهـد صادرکننـدگان« ارسـال 
می شـود. از ایـن رو خواهشـمند اسـت ضمن 
ابلاغ دسـتورالعمل مذکور به شـعب ذی‌ربط، 
دسـتور فرماییـد بر حسـن اجـرای آن نظارت 

کافی کنند.

با مشـارکت مرکز تحقیقـات راه، مسـکن و شهرسـازی و 
صنـدوق بیمـه حـوادث طبیـعی، طـرح »بیمـه بـرای 

فرونشست زمین« در دستور کار قرار گرفت.
بـه گـزارش ایرنـا از مرکـز تحقیقـات راه، مسـکن و 
شهرسـازی، با توجه به اهمیت موضوع فرونشسـت زمین 
و توسـعه آن در بخش هـای مختلف کشـور و تحـت تاثیر 
قرار دادن سـاختمان ها و زیرسـاخت ها، جلسـه راهبردی 
بـا هـدف شناسـایی وضـع موجـود کشـور در موضـوع 
فرونشسـت و همچنیـن هم‌اندیـشی پیرامـون تدویـن 
چارچوب راه‌اندازی بیمه برای سـاختمان ها و زیرسـاخت 
هـا در مواجهـه بـا فرونشسـت زمین، بـه دعـوت صندوق 
بیمه حـوادث طبیـعی مربوط بـه بیمه مرکزی کشـور و با 
حضـور تیـم تخصـصی مرکـز تحقیقـات راه، مسـکن و 
شهرسـازی به سرپرسـتی عـلی بیت‌اللـهی رئیس بخش 
زلزلـه شـناسی مهنـدسی و خطرپذیـری و جمـعی از 
دسـت‌اندرکاران صنعـت بیمه کشـور و صاحبنظـران این 
حـوزه برگـزار شـد. در ایـن جلسـه بیت‌اللـهی بـا ارائـه 
گزارش مفصلی از وضعیـت موجود کشـور از حیث میزان 
و تاثیرگذاری فرونشسـت در اسـتان های مختلف کشـور، 
پیشـنهاداتی در خصـوص شـکل‌گیری اولیـه چارچـوب 
بیمه به عنوان ابـزاری کاربردی در جبران خسـارات ناشی 

همچنیـن  کـرد.  ارائـه  حـوادث  و  مخاطـرات  از 
دسـت‌اندرکاران صنعت بیمه در این نشسـت نیـز با توجه 
به اهمیـت موضوع و تاثیرگـذاری رو به رشـد این مخاطره 
بر مجموعه های شـهری و زیرساختی کشـور، پیشنهادات 
تخصصی خـود را بـرای شـکل‌دهی قالـب این بیمـه ارائه 
کردنـد. بـه گـزارش ایرنـا، در کل کشـور بـه دلیـل بیلان 
منـفی آبخوان هـا، بـا کاهـش روزمـره منابـع آب هـای 
زیرزمیـنی مواجهیـم. در ایـن زمینـه بیشـترین کاهـش 
سـطح آب زیرزمینی و تعـداد پهنه هـای فرونشسـتی در 
خراسـان رضـوی رخ داده اسـت؛ بـه طـوری کـه وسـعت 
گسـتره هایی کـه در آنجـا فرونشسـت اتفـاق افتـاده پنج 

برابر استان های فارس، کرمان، اصفهان و تهران است.

طرح »بیمه فرونشست زمین«
 در دستور کار قرار گرفت
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اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تداکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان

نوبت اول

فراخوان مناقصات عمومی خرید خدمات مشاوره به روش تعرفه

فهرست بها براورد )ریال( نوع تضمين )ريال( عنوان شماره

 براساس بخشنامه شماره
1403/169890 مورخ 1403/04/09 51،695،111،536 - -  نظارت بر آماده سازی سایت 30

هکتاری نهضت ملی شهر فاریاب 119/ج1403/3

QBS فراخوان مناقصات عمومی خرید خدمات مشاوره به روش

فهرست بها براورد )ریال( نوع تضمين )ريال( عنوان شماره

 قیمت مقطوع – مطابق نامه شماره 300/18858
 مورخ 1401/02/11 وزارت راه و شهرسازی و دستور

 العمل تعیین حق الزحمه خدمات نظارت به شماره
1403/169890 مورخ 1403/04/09

52،174،304،000 - -
 بازنگری طرح جامع

شهر جیرفت
 با نگرش و روش 

نوین
120/ج1403/3

فراخوان مناقصات عمومی 

o مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت عمومی: ساعت 19 
روز 1404/02/21 تا تاریخ 1404/02/28.

o مهلت زمانی ارائه پیشنهاد عمومی یک مرحله ای: تا ساعت 8 روز 
یکشنبه تاریخ 1404/03/11.

o زمان بازگشایی پاکت های مناقصه یک مرحله ای: ساعت 8:15 
روز یکشنبه تاریخ 1404/03/11.

o اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات 

الف:  های  پاکت  ارائه  و  مناقصه  اسناد  خصوص  در  بیشتر 
ورودی  بلوار  راه،  پلیس  و  سیلو  حدفاصل  جیرفت-  آدرس: 
سایت  و   034-43310516 تلفن:   2 شماره  صنعتی  شهرک 
رسانی  اطلاع  ملی  پایگاه  و   www.jkerman.mrud.ir

)http://iets.mporg.ir( مناقصات کشور
اطلاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز 
تماس 41934-021 و دفتر ثبت نام 88969737 و 85192768
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شیرخام، گوشت گوساله، مرغ 
و تخم مرغ خرید تضمیمی 

می شود
شورای  جلسه  دومین  و  شصت  در 
قیمت گذاری کالاهای اساسی کشاورزی 
اعلام شد چهار محصول شیرخام، گوشت 
گوساله، مرغ و تخم مرغ خرید تضمیمی 

می شود.
به گزارش خبرگزاری تسنیم به نقل از 
پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت جهاد کشاورزی 
شصت‌ودومین جلسه شورای قیمت گذاری 
و اتخاذ سیاست های حمایتی محصولات 
 15 دوشنبه  روز  کشاورزی،  اساسی 
اردیبهشت ماه 1404، به ریاست غلامرضا 
نوری وزیر جهاد کشاورزی و با حضور 
اعضای این شورا برگزار شد. در این جلسه، 
موضوعات متعددی در حوزه حمایت از 
تولید، تنظیم بازار و تأمین نهاده های مورد 
نیاز بخش کشاورزی مورد بررسی قرار 
گرفت. تصویب کلیات طرح خرید حمایتی 
تخم مرغ خوراکی، گوشت منجمد مرغ 
)شیرینگ پک شده( و گوشت گوساله 
منجمد کارتونی پنج تکه توسط شرکت 
پشتیبانی امور دام کشور از مهم ترین 
محورهای جلسه شورای قیمت گذاری بود

گزارش مرکز پژوهش های اتاق بازرگانی تهران درمورد تغییر ساعت رسمی فعالیت در کشور؛خبر

صرفه جویی یا زیان؟
گزارش
اکوایران 

ــه  ــزارشی ک ــق گ ــران، طب ــزارش اکوای ــه گ ب
ــران  ــازرگانی ته ــاق ب ــای ات ــز پژوهش ه مرک
آن را منتشــر کــرده، سیاســت تغییــر ســاعت 
ــوان »ســاعت تابســتانی«  ــا عن ــه ب رســمی ک
ــان  ــتین بار در جری ــود، نخس ــناخته می ش ش
جنــگ جهــانی اول و به منظــور کاهــش 
ــور  ــر از ن ــرداری بهت مصــرف ســوخت و بهره ب
ــد.  ــرا ش ــتی اج ــورهای صنع ــعی در کش طبی
ــال ۱۳۵۵  ــز از س ــران نی ــت در ای ــن سیاس ای
تاکنــون به طــور متنــاوب مــورد اســتفاده 
ــف شــده اســت.  ــز متوق ــه و گاه نی ــرار گرفت ق
ــا  ــرژی ب هــدف اصــلی آن، کاهــش مصــرف ان
ــور روز و مدیریــت بار  اســتفاده حداکثــری از ن
شــبکه در ســاعات اوج مصــرف عنــوان 
می شــود. ایــن سیاســت، چــه پیامدهــای 
ــر جــای گذاشــته  ــا منــفی از خــود ب مثبــت ی

است؟
طبــق گــزارش مرکــز پژوهش هــای اتــاق 

بــازرگانی تهــران، شــواهد جهــانی نشــان 
ــه  ــدت ب ــت به ش ــن سیاس ــد کارایی ای می ده
موقعیــت جغرافیایی کشــورها وابســته اســت. 
ــه  ــالا، ب ــایی ب ــرض جغرافی ــا ع ــورهایی ب کش
دلیــل روزهــای بلندتر در تابســتان، معمــولًاً از 
صرفه جــویی قابــل توجه تــری در انــرژی 
برخــوردار می شــوند. در مقابــل، مناطــق 
ــه تنهــا از ایــن سیاســت  ــه اســتوا ن نزدیــک ب
ــش  ــا افزای ــه گاه ب ــوند، بلک ــد نمی ش بهره من
مصرف انــرژی مواجــه هســتند. بــررسی ۱۶۲ 
مطالعــه بین الملــلی در قالــب یــک فراتحلیــل 
در ســال ۲۰۱۶ حــاکی از آن بــود کــه 
ــاشی از تغییــر ســاعت  صرفه جــویی خالــص ن
ــر  ــه صف ــک ب ــن نزدی رســمی، به طــور میانگی
ــت  ــوسی تح ــور محس ــج آن به ط ــوده و نتای ب
تأثیــر روش شــناسی مطالعــات و کیفیــت 

داده ها قرار دارد.
در ایران نیــز مطالعــات نتایــج متناقــضی ارائه 
ــای  ــز پژوهش ه ــررسی مرک ــق ب ــد. طب داده ان
ــه ای  ــرق منطق ــرکت ب ــس )۱۳۸۶( و ش مجل

تهــران )۱۳۸۵(، تغییــر ســاعت رســمی منجر 
بــه کاهــش ۲۰۰ مــگاواتی در پیک شــامگاهی 
و ۲۷ مــگاواتی در پیــک نیمــروزی شــده 

اســت. از ایــن منظــر، چنیــن مداخلــه‌ای 
می توانــد نقــش مؤثــری در جلوگیــری از 

خاموشی های گسترده ایفا کند.
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 آگهی تحدید حدود اختصاصی
ششدانگ  یک قطعه باغ دارای پلاک 23 فرعی از  912‏- اصلی مفروز و مجزی 
واقع در ماهکنگان  به مساحت 8656.63متر مربع  از پلاک 912‏- اصلی    شده 
شهرمنوجان قطعه 5 بخش 46 کرمان   باستناد رای شماره   140360303025001102 
مورخ 08‏/11‏/1403  هیات مستقر در ثبت منوجان در مالکیت آقای یعقوب سالاری نودز فرزند علی  قرار 
گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 13 آیین نامه آن  منتشر ودر موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدیدحدود دارد. لذا 
حسب درخواست کتبی مالک مورخ 13‏/02‏/1404 آگهی تحدید حدود آن باستناد تبصره ماده 13 قانون 
مزبور منتشر و عملیات تحدیدی ان از ساعت 8 صبح روز پنج شنبه مورخه 08‏/03‏/1404  در محل 
شروع و بعمل خواهد امد. لذا به مالکین و مجاورین رقبه فوق اخطار می گردد که در موعد مقرر در محل 
وقوع ملک حاضرو در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه 
کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی ان اعتراض داشته باشد طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 
86 اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خودرا کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 
روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست مربوطه را به این اداره ارائه 

نماید.پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار : چهارشنبه 17‏/02‏/1404   

عباس جرجندي نسب - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان منوجان
شناسه آگهی 1924849

 آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت 415 متر مربع  تحت پلاک 57 
فرعی از 306 اصلی بخش 34 کرمان مفروز و مجزا شده از پلاک 0 فرعی از 306 
اصلی بخش 34 کرمان  واقع در  شهرستان عنبراباد اراضی روستای دسک مورد 
تقاضای اقای محمود درینی فرزند امیدعلی باستناد رای هیات محترم حل اختلاف قثبت عنبراباد 
بشماره 4260-1403 مورخه 1403/12/25 درمالکیت نامبرده قرار گرفته وآگهی مـــــــوضوع ماده 
3قـــــــــانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13-آئین 
نامه قـــــــانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذا 
حسب درخـــــــواست مالک به شماره 509 مورخه1404/02/15 دینوسیله آگهی تحدید حــــــدود 
آن باستناد تبصره ماده 13قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز  دوشنبه 
مورخه1404/03/12 شروع و بعمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین املاک مجــــــــــاور رقبه مزبور 
اخطار میگردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حــاضر و در صورت عدم مراجعه 
مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجــاورین بر حدود و حقوق 
ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و مــاده 86- اصلاحی پس از تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا" ظرف مدت 30 روز به این اداره اعلام ودادخواست به 
مـــــراجع ذیصلاح قضـــــــــــائی تقدیم و گواهی دادخواست به این اداره ارائـــــه نماید و پس از 

گذشت مهلت یــاد شده هیچگونه ادعـــایی مسموع نخواهد بود.
 تاریخ انتشار:1404/02/16

مصیب حیدریان -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد
شناسه آگهی  1926249 

 آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت 415 متر مربع  تحت پلاک 57 
فرعی از 306 اصلی بخش 34 کرمان مفروز و مجزا شده از پلاک 0 فرعی از 306 
اصلی بخش 34 کرمان  واقع در  شهرستان عنبراباد اراضی روستای دسک مورد 
تقاضای اقای محمود درینی فرزند امیدعلی باستناد رای هیات محترم حل اختلاف قثبت عنبراباد 
بشماره 4260-1403 مورخه 1403/12/25 درمالکیت نامبرده قرار گرفته وآگهی مـــــــوضوع ماده 
3قـــــــــانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13-آئین 
نامه قـــــــانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذا 
حسب درخـــــــواست مالک به شماره 509 مورخه 1404/02/15 دینوسیله آگهی تحدید حــــــدود آن 
باستناد تبصره ماده 13قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز  دوشنبه مورخه 
1404/03/12 شروع و بعمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین املاک مجــــــــــاور رقبه مزبور اخطار 
میگردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حــاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین 
عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجــاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن 
اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و مــاده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی اعتراض خود را کتبا" ظرف مدت 30 روز به این اداره اعلام ودادخواست به مـــــراجع ذیصلاح 
قضـــــــــــائی تقدیم و گواهی دادخواست به این اداره ارائـــــه نماید و پس از گذشت مهلت یــاد 

شده هیچگونه ادعـــایی مسموع نخواهد بود 
 تاریخ انتشار: 1404/02/17

مصیب حیدریان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد
شناسه آگهی 1924246

  آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره از هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبارجنوب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل از پلاک ۱۸۹  اصلی واقع درشهرستان رودبارجنوب  روستای 
سرجنگل پورکی و پورکی امیرقطعه سه بخش 46 کرمان  محرز گردیده لذا مشخصات  مالکین به 
شرح ذیل منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز منتشر می گردد در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
۲۸ فرعی  اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان  ششدانگ یکباب مدرسه به مساحت ۱۸۶۱.۹۵  

مترمربع  واقع در روستای سرجنگل پورکی
 ۲۹فرعی  اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان   ششدانگ یکباب مدرسه  به مساحت  ۱۳۰۴.۷۰   

مترمربع واقع در روستای پورکی امیر
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۲/1۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۳۱

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی 1925643

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره از هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبارجنوب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل از پلاک ۲۵۱  اصلی واقع درشهرستان رودبارجنوب  روستای 
دشت مهران قطعه سه بخش 46 کرمان  محرز گردیده لذا مشخصات  مالکین به شرح ذیل منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز منتشر می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۳۳ فرعی   آقای احمد سنجری فرد فرزند یدالله  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 

۵۵۹۲۷.۲  مترمربع  خریداری از مالک رسمی علیرضا مقصودی
۳۴ فرعی  آقای احمد سنجری فرد فرزند یدالله   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  

۲۶۵۰۷.۲   مترمربع  خریداری از مالک رسمی علیرضا مقصودی
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۲/17 - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۳۱

 اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی 1924837

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140460319079000017 مورخ1404/01/19  هيات اول  موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضيان ۱.آقاي  عبدالرضا عليمرادي فرزند علم بشماره شناسنامه 715 صادره از 
رودبار در موازي سه دانگ مشاع ۲.خانم فرخنده علیمرادی فرزند علم بشماره شناسنامه ۶۲۰۱  صادره از 
رودبارجنوب درموازی سه دانگ مشاع  از ششدانگ  يک قطعه زمين مزروعي  به مساحت  6671 مترمربع 
پلاک 27 فرعي از189  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک189 اصلي قطعه سه  واقع در  رودبارجنوب 
-روستاي سرجنگل  خريداري از مالک رسمي آقاي  عيسي عليمرادي محرز گرديده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۲/۱۷ - تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۰۲/۳۱

ایوب عابدزاده - اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی 1925632

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14۰3۶۰۳۱۹0۷۹۰۰5665_۱۴۰۳/۱۱/15 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات 
مالکانه بلامعارض اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان  در یک باب مدرسه  به مساحت ۱۴۴۳.۳۱ 
مترمربع دارای پلاک ۳۴۳ فرعی از۲۰۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱فرعی از ۲۰۰  اصلی  واقع در  
شهرستان رودبارجنوب روستای گز سردی بخش 46 کرمان  خریداری از مالک رسمی خدامراد سهرابی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۲/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۳۱

  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی 1924836

 آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5030 متر مربع  تحت پلاک 13 
فرعی از  651 اصلی بخش 45 کرمان مفروز و مجزا شده از پلاک 0 فرعی از 651 اصلی 
بخش 45 کرمان  واقع در  شهرستان عنبراباد اراضی روستای علی اباد خزائی مورد 
تقاضای خانم کلثوم سرحدی  فرزند حسن باستناد رای هیات محترم حل اختلاف ثبت عنبراباد بشماره 
2897-1403 مورخه1403/08/27 درمالکیت نامبرده قرار گرفته وآگهی مـــــــوضوع ماده 3قـــــــــانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13-آئین نامه قـــــــانون ثبت 
منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخـــــــواست 
مالک به شماره 514 مورخه1404/02/16 دینوسیله آگهی تحدید حــــــدود آن باستناد تبصره ماده 
13قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز  سه شنبه مورخه1404/03/13 شروع 
و بعمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین املاک مجــــــــــاور رقبه مزبور اخطار میگردد که در موعد 
مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حــاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با 
معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجــاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر 
طبق ماده 20 قانون ثبت و مــاده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را 
کتبا" ظرف مدت 30 روز به این اداره اعلام ودادخواست به مـــــراجع ذیصلاح قضـــــــــــائی تقدیم 
و گواهی دادخواست به این اداره ارائـــــه نماید و پس از گذشت مهلت یــاد شده هیچگونه ادعـــایی 

مسموع نخواهد بود.
 تاریخ انتشار:1404/02/17

مصیب حیدریان -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد
شناسه آگهی 1926242 

 آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ خانه پلاک 2823 فرعی مجزی از پلاک 2 فرعی از 7566 اصلی 
واقع در اراضی اسماعیل آباد حاجی زرند بخش 13 کرمان بمساحت 240.42 
مترمربع مورد تقاضای آقای هادی تاری زاده احمدی فرزند محمد به استناد رای 
شماره 140360319008006969 هیات حل اختلاف ثبت شهرستان زرند در مالکیت نامبرده قرار گرفته 
و آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین  نامه قانون تعیین تکلیف منتشر و در موعد مقرر 
مورد واخواهی قرار نگرفته ‌است و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست مورخه 1403/11/2 
مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن باستناد تبصره ۵ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدید حدود 
از ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخه 1404/3/10 در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا بدینوسیله 
به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مذکور اخطار می گردد در موعد مقرر در این آگهی در محل 
وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و 
چنانچه کس یا کسانی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشند طبق ماده ۲۰ قانون 
ثبت حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز پس ‌از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتباًً به 
اداره تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال گردد ضمنا معترض بایستی به استناد ماده ۸۶ آیین‌ نامه 
قانون ثبت حداکثر ظرف مدت یکماه پس ‌از تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم جهت 
طرح دعوی به دادگستری ارائه نمایند بدیهی است پس ‌از مضی مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی 

مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار: چهارشنبه مورخ 1404/2/17

  حسین توحیدی نیا - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
  شناسه آگهی 1925218

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هشتم | شماره پیاپی 1930 
چهارشنبه  17 اردیبهشت ۱۴۰4 اطلاع رسانی

اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه 
ثبت ملک رودبار جنوب

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
ماده  و  قانون  ماده 3  آگهی موضوع  فاقد سند رسمی 
و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
اول   هیات   1403/10/26  _14۰3۶۰۳۱۹0۷۹۰۰۵۵۵۰
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض آقای 
ایوب سنجری  فرزند موسی بشماره شناسنامه ۱۲۸۵۵ 
صادره از رودبار جنوب در  یک قطعه زمین مزروعی  به 
فرعی   ۱۱۳۹ پلاک  دارای  مربع  متر   ۲۲۸۸۶ مساحت 
از۱۹۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک۱فرعی از ۱۹۰  

اصلی  واقع در  شهرستان رودبارجنوب اراضی میش پدام  
بخش 46 کرمان خریداری از  مالکین رسمی آقایان اکبر 
و دادمراد سالمی و نجات پاز سالمی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/02/03 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/17

ایوب عابد زاده
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبارجنوب
شناسه آگهی :1915530

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت 
ملک رودبار جنوب

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
ماده  و  قانون  ماده 3  موضوع  آگهی  رسمی  سند  فاقد 
و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰3۶۰۳۱۹0۷۹۰۰۰۲۱۷_ 1403/02/09 هیات اول  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
حسن  آقای  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جنوب  رودبار 
عبداللهی  فرزند دادمراد بشماره شناسنامه ۷۰۳۸ صادره 
به مساحت  مزروعی   زمین  در  یک قطعه  از جیرفت 
۱۶۴۵۴۸ مترمربع دارای پلاک ۳۱۸ فرعی از۱۷۹ اصلی 
در   واقع  اصلی   پلاک  ۱۷۹   از  شده  مجزی  و  مفروز 

شهرستان رودبار جنوب روستای مختارآباد  بخش 46 
کرمان خریداری از  مالکین رسمی آقای دادمراد عبداللهی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/02/03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/17

ایوب عابد زاده
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبارجنوب
شناسه آگهی : 1915565

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه رودبار جنوب

تعیین  قانون  نامه  آیین  ماده 13  و  قانون  ماده 3  موضوع  آگهی 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره از هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
رودبارجنوب تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل از پلاک ۲۰۲   اصلی واقع 
در  روستای کلاتنگ بخش چاه حسن شهرستان جازموریان  قطعه سه بخش 46 
کرمان  محرز گردیده لذا مشخصات  مالکین به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز منتشر می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
انتشار اولین  از تاریخ  سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
فرزند محمد ششدانگ یک قطعه  بزنجانی  پیرمرادی  نرجس  فرعی خانم   ۴۲۸

زمین زراعی به مساحت  ۲۸۲.۹۶ متر مربع از محل مالکیت رسمی مالک  رسمی 
عبدالامیر مهیمی

۴۲۹ فرعی آقای میلاد نیکوزاده فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به 
مساحت ۴۱۱.۶۶  مترمربع از محل مالکیت رسمی  مالک  رسمی  عبدالامیر مهیمی

۴۳۰  فرعی آقای مهدی نیکو زاده فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
به مساحت  ۴۲۳.۶۹  مترمربع از محل مالکیت رسمی   مالک  رسمی  عبدالامیر 

مهیمی
۴۳۱ فرعی خانم عارفه رادمهر فرزند محمود ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به 
مساحت ۴۱۱.۶۶  مترمربع از محل مالکیت رسمی   مالک  رسمی  عبدالامیر مهیمی

 ۴۳۲ فرعی آقای  مجتبی نیکوزاده فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
به مساحت ۴۱۱.۶۱  مترمربع از محل مالکیت رسمی مالک  رسمی  عبدالامیرمهیمی

تاریخ انتشار نوبت اول :1404/02/03 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/17
ایوب عابد زاده .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبارجنوب
شناسه آگهی :1915539

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه 
ثبت ملک رودبار جنوب

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  برابر آرا صادره از هیات حل اختلاف موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
جنوب  رودبار  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
پلاک  از  ذیل  متقاضیان  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات 
۲۰۲   اصلی واقع در  روستای کلاتنگ بخش چاه حسن 
شهرستان جازموریان  قطعه سه بخش 46 کرمان  محرز 
گردیده لذا مشخصات  مالکین به شرح ذیل به منظور اطلاع 

عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز منتشر می گردد در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
صابر    فرزند  آباد  شاه  فلاحی  منوچهر  آقای  فرعی   ۱۱۳۳
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  ۱۱۹ مترمربع 

از محل مالکیت رسمی  مالک  رسمی محمد سالمی
۱۱۳۴ فرعی خانم زینب سلیمی زه فرزند چراغ   ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۰۴  مترمربع از محل 

مالکیت رسمی مالک  رسمی  محمد سالمی
۱۱۳۵  فرعی آقای منوچهر فلاحی شاه آباد فرزند صابر 

  ۲۶۹ مساحت  به  زراعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
مالکیت رسمی مالک  رسمی محمد  از محل  مترمربع 

سالمی
۱۱۳۶ فرعی آقای منوچهر فرزند صابر  ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت ۵۴۴  مترمربع از محل مالکیت 

رسمی مالک  رسمی  محمد سالمی
فرزاد   فرزند  آباد  شاه  فلاحی  نغمه  خانم  فرعی   ۱۱۳۷ 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۰۰  مترمربع 

از محل مالکیت رسمی مالک  رسمی  محمد سالمی 
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/02/03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/17

ایوب عابد زاده
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب
شناسه آگهی :1915527

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی  رسمی  سند 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول   هیات   1403/08/23_14۰3۶۰۳۱۹0۷۹۰۰۴۲۹۸
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار 
جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض خانم نجمه امیری دندسکی  فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 
۳۱۵۰۰۸۳۶۰۵ صادره از کهنوج در  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۱۷۶۴.۴۵ متر مربع دارای 
پلاک ۱۱۲۷ فرعی از۱۹۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک۱فرعی از ۱۹۰  اصلی  واقع در  شهرستان 
رودبارجنوب اراضی میش پدام  بخش 46 کرمان خریداری از  مالکین رسمی آقایان قادر و عباس 
سالمی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/02/03 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/17

ایوب عابد زاده .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبارجنوب
شناسه آگهی :1915535

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰3۶۰۳۱۹0۷۹۰۰566۷_۱۴۰۳/۱۱/15 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب 
تصرفات مالکانه بلامعارض اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان  در یک باب مدرسه  به مساحت 
۵۰۵۳.۹۳ مترمربع دارای پلاک ۱۹۲۰ فرعی از۱۸۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۱۸۷  اصلی  
واقع در  شهرستان رودبارجنوب روستای حیدرآباد بخش 46 کرمان  خریداری از مالک رسمی دادمراد 
پاز سالمی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۲/۱۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۳۱

ایوب عابدزاده - اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی 1924833

 آگهی تحدید حدود اختصاصی
شش‌دانگ  یک قطعه باغ دارای پلاک 22 فرعی از  912‏- اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 912‏- اصلی   به مساحت 774.03متر مربع واقع در ماهکنگان شهرمنوجان 
رای شماره   140360303025001099 مورخ  باستناد  قطعه 5 بخش 46 کرمان   
08‏/11‏/1403  هیات مستقر در ثبت منوجان در مالکیت آقای یعقوب سالاری نودز فرزند علی  قرار گرفته 
و آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آیین نامه آن  منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدیدحدود دارد. لذا حسب 
درخواست کتبی مالک مورخ 13‏/02‏/1404 آگهی تحدید حدود آن باستناد تبصره ماده 13 قانون مزبور 
منتشر و عملیات تحدیدی ان از ساعت 8 صبح روز پنج شنبه مورخه 08‏/03‏/1404  در محل شروع و 
بعمل خواهد آمد. لذا به مالکین و مجاورین رقبه فوق اخطار می گردد که در موعد مقرر در محل وقوع 
ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی 
از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86 
اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 
روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست مربوطه را به این اداره ارائه 

نماید.پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار : چهارشنبه 17‏/02‏/1404

عباس جرجندی نسب - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان منوجان
شناسه آگهی: 1924844

 آگهی تحدید حدود اختصاصی
ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک 25 فرعی از  912‏- اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 912‏- اصلی   به مساحت 13144.7متر مربع واقع در ماهکنگان 
شهر منوجان قطعه 5 بخش 46 کرمان باستناد رای شماره   140360303025001115 
مورخ 10‏/11‏/1403  هیات مستقر در ثبت منوجان در مالکیت آقای یعقوب سالاری نودز فرزند علی  قرار 
گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 13 آیین نامه آن  منتشر ودر موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته نیاز به تحدید حدود دارد. لذا 
حسب درخواست کتبی مالک مورخ 13‏/02‏/1404 آگهی تحدید حدود آن باستناد تبصره ماده 13 قانون 
مزبور منتشر و عملیات تحدیدی ان از ساعت 8 صبح روز پنج شنبه مورخه 08‏/03‏/1404  در محل 
شروع و بعمل خواهد آمد. لذا به مالکین و مجاورین رقبه فوق اخطار می گردد که در موعد مقرر در محل 
وقوع ملک حاضرو در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه 
کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86 
اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 
روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست مربوطه را به این اداره ارائه 

نماید.پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار : چهارشنبه 1404/02/17  

عباس جرجندي نسب - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان منوجان
شناسه آگهی: 1924847

 آگهی تحدید حدود اختصاصی
اصلی  912‏-  از   فرعی   21 پلاک  دارای  مزروعی  زمین  قطعه  یک  شش‌دانگ  
مربع  744.14متر  مساحت  به  اصلی    912‏-  پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
واقع در ماهکنگان شهرمنوجان قطعه 5 بخش 46 کرمان   باستناد رای شماره   
140360303025001097مورخ 08‏/11‏/1403  هیات مستقر در ثبت منوجان در مالکیت آقای یعقوب 
سالاری نودز فرزند علی  قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه آن  منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار 
نگرفته و نیاز به تحدیدحدود دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخ 13‏/02‏/1404 آگهی تحدید 
حدود آن باستناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی ان از ساعت 8 صبح روز پنج 
شنبه مورخه 08‏/03‏/1404  در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا به مالکین و مجاورین رقبه فوق 
اخطار می گردد که در موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات 
تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض 
داشته باشد طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86 اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض 
خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید 
و گواهی دادخواست مربوطه را به این اداره ارائه نماید.پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی 

مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار : چهارشنبه 17‏/02‏/1404 

عباس جرجندي نسب - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان منوجان
 شناسه آگهی: 1924845

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰3۶۰۳۱۹0۷۹۰۰۰۴۱۳_۱۴۰۳/۰۲/۰۶ هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب 
تصرفات مالکانه بلامعارض اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان  در یک باب مدرسه  به مساحت 
۱۶۰۰ مترمربع دارای پلاک ۳۴۴ فرعی از۲۰۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۱فرعی از ۲۰۰  اصلی  
واقع در  شهرستان رودبارجنوب روستای جمولی بخش 46 کرمان  خریداری از مالک رسمی علی 
سنجری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۲/۱۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۳۱

ایوب عابدزاده - اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی 1924817

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره از هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبارجنوب تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضیان ذیل از پلاک  188   اصلی واقع در  شهرستان رودبارجنوب   
قطعه سه بخش 46 کرمان  محرز گردیده لذا مشخصات مالکین به شرح ذیل به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز منتشر می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱۸۳۳ فرعی آقای  علیرضا سنجری فرد فرزند احمد  شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت  

۵۳۳.۷۴ مترمربع خریداری از مالکین رسمی آقای مهیمی و خانم ایراندخت مهیمی
۱۸۳۴ فرعی خانم افزوده احمدی نژاد میری  فرزند رضا  شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت 

۵۵۳.۱۸  مترمربع خریداری از مالکین رسمی آقای مهیمی و خانم ایراندخت خدادادی
۱۸۳۵  فرعی آقای احمد سنجری فرد   فرزند یدالله شش‌دانگ یک یکباب ساختمان به مساحت  

۵۵۴.۰۳  مترمربع خریداری از مالکین رسمی آقای مهیمی و خانم ایراندخت خدادادی
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۲/۱۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۲/۳۱

ایوب عابدزاده - اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی 1924818

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰3۶۰۳۱۹0۷۹۰۰566۸_۱۴۰۳/۱۱/15 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب 
تصرفات مالکانه بلامعارض اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان  در یک باب مدرسه  به مساحت 
۳۱۸۴.۱۶ مترمربع دارای پلاک ۴۱۱ فرعی از۱۸۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۱۸۶  اصلی  
واقع در  شهرستان رودبارجنوب روستای صولوئیه بخش 46 کرمان  خریداری از مالک رسمی علی 
سنجری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۲/۱۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۳۱

ایوب عابدزاده - اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی 1924822

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰3۶۰۳۱۹0۷۹۰۰566۶_۱۴۰۳/۱۱/15 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب 
تصرفات مالکانه بلامعارض اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان  در یک باب مدرسه  به مساحت 
۱۷۴۱.۲۱ مترمربع دارای پلاک ۱۰۰ فرعی از۱۹۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۱۹۷  اصلی  واقع 
در  شهرستان رودبارجنوب روستای جدول نو بخش 46 کرمان  خریداری از مالک رسمی عزیز بنی 
اسدی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۲/۱۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۳۱

ایوب عابدزاده - اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی 1924834
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نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول



روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان

صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران
مدیر مسئول: روح الله خدیشی

زیر نظر شورای سردبیری

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره 10، نبش شرقی 2
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی 

ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: 09131488684     ۴۳۲۱۳۶۸۴-۸۵- ۰۳۴
تلفنخانه کرمان: 034-32487477

ایمیل تحریریه: 
kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: 
kaghazevatan.adv@gmail.com 

مدیر اجرایی: حمید باقری پور
مدیر داخلی: سمیه خدیشی

خبرنگار: مرضیه قاضی‌زاده
حسابدار‌: ساناز منصوری

صفحه‌آرایی: علی اکبرزاده
زهرا موسوی

امور اداری: فاطمه مژدگانی
توزیع: اصغرصانعی

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست . 

چهار شنبه 17 اردیبهشت ۱۴۰4      سال هشتم      شماره پیاپی 1930
چاپ و لیتوگرافی: شاخه سبز

نمابر: 034-32448511

ما را دنبال کنید

روزنامه اقتصادی استان کرمان

رتبه روزنامه: 2

اینفوگرافیک

عکس نوشت

همزیستی لک لک‌ها 
و انسان در روستای 

دره تفی - مریوان
روسـتای دره تـفی، واقـع در 
شهرسـتان مریوان، در منطقه‌ای 
کوهسـتانی و نزدیـک دریاچـه 
زریبار در استان کردسـتان ایران 
قـرار دارد و بـه دلیـل میزبـانی از 
لک لک هـای مهاجـر سـفید بـه 
برجسـته  نقـاط  از  یـکی 
زیست محیطی و فرهنگی تبدیل 
شـده اسـت و اخیراًً این زیستگاه 
بـه عنـوان سـایت مـلی طبیـعی 
ایـران ثبـت شـده و هـر سـاله 
گردشـگران را برای تماشـای این 

تعامل زیبا جذب می کند.
عکاس: 

کیوان فیروزه‌ای/ تسنیم 

کشف و ضبط ۵ دستگاه فلزیاب در کرمان
فرمانده یـگان حفاظت میراث فرهنگی، گردشـگری و صنایع‌دسـتی اسـتان از 

کشف و ضبط پنج دستگاه فلزیاب در شهر کرمان خبر داد.
سـرهنگ مجیـد فاریـابی در تشـریح ایـن خبـر گفـت: در راسـتای مبـارزه با 
سـوداگران امـوال تاریـخی و فرهنـگی و تثبیـت امنیـت در حـوزه حفاظت از 
مواریث فرهنـگی، در تعامـل بـا ارگان هـای همیـار و جلـب مشـارکت های 
اجتمـاعی طبـق گـزارش واصلـه از دفاتر خصوصی شـرکت های پسـت شـهر 
کرمـان، پنج دسـتگاه فلزیـاب کـه از طریق مرسـولات پسـتی قصد ارسـال به 

نقاط مختلف استان و کشور را داشتند، کشف و ضبط شد.
او افـزود: پـس‌از کشـف فلزیاب هـای مذکـور، متهمان شناسـایی و بـرای طی 

مراحل قانونی به مراجع قضایی ارجاع داده شدند.
فرمانده یگان حفاظـت میراث فرهنگی در پایان خاطرنشـان کـرد: در حفاظت 
از میراث فرهنگی و مبارزه با قاچاقچیان و سـوداگران امـوال تاریخی و فرهنگی، 
فرمانـدهی یـگان حفاظـت اداره کل میراث فرهنـگی کرمـان بـا تمـام تـوان و 
همیاری ارگان های همیار و مشـارکت اجتماعی میراث بانـان افتخاری به انجام 
مأموریت در سـطح اسـتان پرداخته و به شـدیدترین طریق ممکن با متجاوزان 

به میراث فرهنگی برخورد خواهد کرد.
مهدی قائمی -شهردار راین

آگهی مزایده 
مهمانسرای قدیم شهرداری

شهرداری راین به استناد بند ۱ صورتجلسه شماره ۵۲ مورخ۱۴۰۲/۵/30 شورای اسلامی شهر راین در نظر دارد ساختمان مهمانسرای قدیم جنب 
شهرداری به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی و مزایده سنتی به صورت اجاره یکساله واگذار نماید.

لذا از کلیه افراد حقیقی و حقوقی علاقمند به شرکت در مزایده دعوت بعمل می آید که از تاریخ۱۴۰۴/۰۲/10 لغایت۱۴۰۴/۰۲/24 همه روزه به جز ایام 
تعطیل در ساعات اداری جهت بازدید از املاک فوق به آدرس: استان کرمان- شهر راین - جنب پارک ولیعصر )عج(- شهرداری راین مراجعه نمایند. 

ضمناًً زمان بازگشایی پاکات۱۴۰۴/۰۲/25 می باشد و قرارداد از تاریخ۱۴۰۴/۰۳/01 لغایت۱۴۰۵/۰۳/01 تنظیم می گردد.
شماره تماس034-۳۳۷۶-0866

افراد شرکت کننده در مزایده میبایست قبل از شروع مزایده مبلغ ذکر 
شده در جدول را بعنوان ضمانت شرکت در مزایده را به حساب سپرده 
۰۱۰۸۲۱۳۴۱۹۰۰۶ بنام سپرده شهرداری راین نزد بانک ملی واریز نمایند 
و اصل فیش آن را تحویل امور مالی شهرداری نمایند در غیر اینصورت 

مجاز به شرکت در مزایده و اعلام قیمت پیشنهادی نخواهد بود . 
نگه داشته  مزایده  تا روشن شدن وضعیت  تا سوم  اول  نفرات  سپرده 

خواهد شد و در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط می گردد.
اسناد   ۱۴۰۴/۰۲/24 تاریخ  تا  تواند  می  مزایده  در  شرکت  متقاضیان 
شهرداری  دبیرخانه  به  یا  بارگذاری  ستاد  سامانه  طریق  از  را  مزایده 

تحویل نمایند.
 هزینه درج آگهی بر عهده برندگان مزایده می باشد.

ضمناًً شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

۱۴۰۴/۲/10 لغایت ۱۴۰۴/۲/24
را  غیر  به  جزئی  و  به صورت کلی  را  اجاره  مورد  واگذاری  مستاجر حق 

ندارد
گاز   ، برق  و  آب  جزئی   ، تزئینی  ضروری  غیر  تعمیرات  های  هزینه 

مستاجر  عهده  بر  و....  عوارض  و  مالیات  بیمه  تلفن   ، فاضلاب 
بود. خواهد 

از برنده مزایده یک فقره چک بابت تضمین تخلیه و یک فقره چک بابت 
اجاره بها ۱۲ ماهه و ... اخذ خواهد شد.

قیمت کارشناسی )ریال( مبلغ شرکت در مزایده )ریال( متراژ نام ملک

140،000،000 )اجاره ماهیانه ( 30،000،000 280 متر مربع  ۱- ساختمان مهمانسرای قدیم
جنب شهرداری

 شرایط شرکت در مزایده

تاریخ شرکت در مزایده :

تکمیل طرح پایش آنلاین منطقه حفاظت شده سعدی
به گفتـه سرپرسـت اداره کل حفاظت محیط زیسـت اسـتان طرح پایش 
آنلایـن منطقه حفاظت شـده سـعدی با نصـب چنـد دوربین بـا کیفیت 

بالا در مناطق حساس تکمیل شد.
سرپرسـت اداره کل حفاظت محیط زیسـت اسـتان کرمان اظهارداشـت: 
بـا توجه بـه وسـعت مناطق تحـت مدیریـت اسـتان و تعـدد آنها و رشـد 
قابـل چشـمگیر جمعیت حیـات وحـش منطقـه در سـال های گذشـته 
طرح پایش آنلایـن منطقه حفاظت شـده سـعدی با نصب چنـد دوربین 
با کیفیـت بالا ،دید در شـب و مجهـز به پلاک خـوان در مناطق حسـاس 

تکمیل شد.
محسـن جعفری نـژاد بسـطامی گفت: اسـتان کرمـان با مسـاحت ۱۸۳ 
هـزار و ۲۸۵ کیلومتر مربـع، بیـش از ۱۱ درصد وسـعت ایـران را به خود 
اختصـاص داده اسـت و دارای ۲۳ منطقـه تحـت مدیریـت اسـت که ۱۵ 

درصـد مسـاحت اسـتان را شـامل می شـود  و بـا توجـه بـه وسـعت این 
مناطـق و کمبـود نیـروی انسـانی، اسـتفاده از فناوری هـای نویـن در 

مدیریت این مناطق ضروری است.
جعفری نژاد افـزود: بـا توجه به وسـعت مناطق تحـت مدیریت اسـتان و 
تعـدد آنهـا و رشـد قابـل چشـمگیر جمعیـت حیات وحـش منطقـه در 
سـال های گذشـته  طرح پایش آنلایـن منطقه حفاظت شـده سـعدی با 
نصب چنـد دوربین بـا کیفیت بـالا ،دید در شـب و مجهز بـه پلاک خوان 

در مناطق حساس تکمیل شد.
او بیـان کرد:با نصـب این دوربیـن هـا تمـامی ورودی ها و خـروجی ها و 
مناطق حسـاس توسـط همکاران بـه صورت شـبانه روزی تحـت کنترل 
پایـش آنلاین قـرار می گیـرد و در صـورت بـروز هرگونـه تخلـف مراتب 

سریعأ توسط مامورین اجرایی یگان حفاظت پیگیری خواهد شد.


